
Sportslig var det flere gode prestasjoner torsdag med Entangle og Fricoteiro i 
fremste rekke. KAOKs  Entangle vant sitt eliteløp ubesværet og det er bare å glede 
seg til Pramm’s Memorial 11. mai der det i skrivende stund gjenstår 12 hester. 
Andre norske hester som er ventet start i løpet er Theatrical Award, Handsome 
Hawk, og Prince Fasliyev som vant Pramms i fjor, men var da i fransk trening. 

Oslo Racing Stables’ Fricoteiro gikk også et godt løp da han vant eliteløpet over 
2400 meter med 4,5 lengde foran Doctor Wango og med 63 kg kilo på ryggen. Dette 
var hans første seier siden tidlig i 2007 i Argentina. Men han har gått mange gode 
løp med blant annet tredjeplass i Stockholm Cup International (GR 3) og i Walter 
Nilsens Minneløp (L), begge ganger etter Appel Au Maitre. Fricoteiros neste oppgave 
blir Walter Nilsens Minneløp (L) på Øvrevoll 17. mai.    

Omsetningen stiger sakte, men sikkert, men det er langt igjen til et akseptabelt 
nivå. Denne løpsdagen var det en økning i omsetning i alle spilleformer og også 
baneomsetningen var positiv sammenlignet med de to første løpsdagene. Besøket så 
langt i år har vært meget bra og med pent vær så det ut som de fleste hygget seg på 
Øvrevoll i vårsolen. 

Alle de store auksjonsfirmaene i England og Irland har gått sammen om å avholde 
”bonusløp”. De fleste avholdes selvsagt i disse to landene men også Skandinavia er 
med i denne løpsserien. 
Øvrevoll skal avholde to ”Racing Post Yearling Bonus” løp i sesongen 2010. Løpene 
er åpne for alle maidens toåringer, men dersom vinneren er tilmeldt Racing Post 
Yearling Bonus Scheme, og kjøpt på en åringsauksjon i England eller Irland i 
perioden 1. august 2009 til og med 1. desember 2009, vil det bli utbetalt en bonus 
på GBP 10.000 til eier i tillegg til løpets premiesum.  Forutsetningen er at hesten er 
tilmeldt ordningen av både av selger og kjøper. 
Det første løpet avholdes 1. juli. Dersom ingen vinner bonusen i dette løpet vil den 
gå videre til 29. oktober. Det andre løpet i serien rides 2. september og går eventuelt 
videre til maidenløpet som rides 10. desember. 

Denne løpsdagen har vi åtte løp på progammet og spillemessig burde alt ligge 
rette til rette for ytterligere et steg framover når det gjelder omsetning. Våre 
amatørryttere skal sesongdebutere i Reklamebiten.no amatørløp som også er åpent 
for lærlinger. I tillegg byr vi på et interessant maidenløp 
med flere nye bekjentskaper.

Velkommen
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v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5A-forslag 440 rekker:
1.avd:  4-1
2.avd:  7 Pilgrim
3.avd:  6-10
4.avd:  Alle 10
5.avd:  Alle 11

Cathrines store dag
Lørdag startet Cathrine Erichsen to 
av sine beste hester i Klampenborg. 
Fasiten ble strålende, med seier 
både til Buckham og nykommeren 
Palermo. Begge vinnerne ble ridd av 
Lennart Hammer-Hansen.
Buckham, som på fem starter i 
fjor tok fire seire og en annen, var 
suveren i årsdebuten. Gode Lady 
Morgana, ridd av Espen Ski og i 
trening hos Rune Haugen, måtte 
nøye seg med annen i det sterkt 
desimerte feltet (kun tre av seks 
hester kom til start).
Vi var ute etter å teste banen med 
Buckham, og vi fikk alle de svarene 
vi var ute etter. Lennart følte at han 
galopperte lett på en bane som var 
både løs og tung, og han trodde ikke 
distansen skulle være noe problem. 
Nå blir det Lyches Minneløp og 
Dansk Derby om alt går etter 
planen.
Palermo støtte på skarp motstand 
i Listed-løpet Dansk Jockey Club 
Cup. Sammen med Tertullus sørget 
han for dobbelt norsk, med gode 
Alpacco på tredje. 
Har hatt Palermo et par måneder. 
Var kun en gang ute av trippelen i 
Tyskland i fjor, og den statistikken 
ville jeg gjerne forlenge. Det var 
morsomt å se ham fungere, og særlig 
at han fikset den dårlige banen. 
Neste start blir trolig Stockholm 
Stora om en måned. Da er det 
muligens enda tøffere selskap, men 
da er forhåpentligvis også Palermo 
enda bedre, avrunder en godt 
fornøyd trener.

1. LØP – REKLAMEBITEN.NO AMATØR/LÆRLINGLØP –  
1100 DT
Aaron’s Way gikk greit til tredje i Århus fredag. Står vektmessig 
bra til og bør ha en god vinnersjanse. Bit Noble og Archer’s Up går 
enkelte brukbare løp på distansen, står så vidt ok inne i løpet at de 
får plass på linjen. Hallingdal Blue møter enkelt lag, dette kan være 
løpet hvor det skal være mulig å hevde seg. Decibel overrasket sist. 
Står knallhardt til nå, men kan nok klare premie. Litt kort for Jim 
Beam?

Tips:
5 Aaron’s Way – 6 Bit Noble – 1 Archer’s Up
Outs: 7 Hallingdal Blue

2. LØP –  3-ÅRSLØP – 1100 DT
De norskoppdrettede treåringene har fine penger å løpe om. Lord 
Rossmo avsluttet meget bra sist, virket så forbedret at vi tror det 
kan bli seier nå. Galla Placida debuterte fint i fjor høst, er sikkert 
med i bildet. High Desire et godt trippelbud på sin jevnhet, utfordres 
i den kampen av Ingvild og Superfine.

Tips:
2 Lord Rossmo – 5 Galla Placida – 8 Ingvild
Outs: 6 High Desire

3. LØP –  V5A-1 – DAUNTING LADY LØP – 1100 DT
I en jevn V5-innledning prøver vi oss med 2 x Tic. Ticmotor og 
Ticmosic er tidlig i form og liker 1100 meter dirt track veldig godt. 
Madeleine Haugland har vunnet med Ticmotor før, vi lar hennes fire 
kilo lettelse avgjøre vårt vinnertips. Evening Rose hadde en sterk 
sesong i fjor, vi setter vår duo foran fordi de har løp i kroppen. De 
øvrige vil alle gjøre dette til et severdig sprintløp. 

Tips: 
4 Ticmotor – 1 Ticmosic – 6 Royal Hill
Outs: 5 Evening Rose

4. LØP –  V5A-2 – DISTANT LOVER LØP – 2400 DT
Hvor god er Pilgrim? Muligens veldig god, i hvert fall ble vi så 
imponert sist at vi tror hans tredje strake vil være et faktum 
torsdag. Trioen Artistic Light, Surfer og Dubai Samurai er dog ingen 
kastekjepper og vil sikkert selge seg dyrt. Likevel er Beluga kanskje 
den verste utfordreren? Var klar favoritt foran Dansk Derby i fjor, så 
dukket problemene opp. Har hele veien møtt de beste, kan vinne om 
alt fungerer igjen. 

Tips:
7 Pilgrim – 9 Surfer – 2 Artistic Light
Outs: 3 Beluga
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5. LØP –  V5A-3 – DANCE TO DAWN LØP – 2400 DT
Vi trenger svært bred dekning i DD-.løpene, derfor må vi nøye oss 
med en duo på V5 her. Det kan vise seg å bli tøft, men den som intet 
våger…Vi likte Between Friends sist, formtall 54 burde ikke være 
uoverkommelig. Også Irish Lad vant sist, har formkurve som peker i 
riktig retning. Soft Pearl og Junior Ale er de neste vi ville ha satt på, 
men denne gang satte lommeboka stopp. 

Tips:
6 Between Friends – 10 Irish Lad – 8 Junior Ale
Outs: 9 Soft Pearl

6. LØP –  V5A-4  DD-1 – DULFORD LAD LØP – 1600 DT
Over halve feltet liker å gå i front. Rapponghi, Hot Marta, Golden 
Pool, Suffolk County, Sportschau og Quint Essentials liker teten og 
har gjort mange av sine beste løp fra den posisjonen. Det kan bli 
overpacet, og da kan det komme noen fra de bakre rekker. Vi synes 
det er usikkert hvordan det vil se ut underveis, så vi garderer fullt ut. 

Tips: 
10 Quint Essentials – 1 Rapponghi – 4 Golden Pool
Outs: 6 Suffolk County

7. LØP –  V5A-5 DD-2 – DARK DIAMOND LØP – 1750 DT
Vi snakker ofte om gordiske knuter når det er vrient å løse rebusen 
på Øvrevoll. V5-finalen er et slikt løp. Iron Lady har gjort flere fine 
løp i år. Har aldri vunnet, men det er ikke umulig at seieren kan 
komme her. Stallvenninnen Earthshine er heller ikke borte mot slik 
motstand. Reaching Nirvana ga seg sist på slutten av løpet, denne 
distansen passer nok bedre. Bonne Geni får siste plass på linjen, 
men i dette løpet tror vi det kan skrelle. 

Tips: 
5 Iron Lady – 11 Earthshine – 1 Bonne Geni
Outs: 8 Reaching Nirvana

8. LØP – MAIDENLØP – 1750 DT
Flere ubeskrevne blad for Øvrevolls publikum. Dancing Party og 
Magnificence har vist nok til å være med i toppen. Et par debutanter 
fra stall Neuroth ser interessante ut. Kan være aktuelle for trippel 
allerede nå. 

Tips:
1 Dancing Party – 12 Magnificence – 11 Brand
Outs: 4 Flying Party

Seirene var verdt henholdsvis 
20 000 og 75 000 danske kroner. 
Et godt sprintløp gikk uten norsk 
deltakelse. Der vant Sydney, 
fjorårets overraskende vinner av 
Klaveness’ Minneløp. 

Tredje på Täby
Merete Rønås hadde starterklært 
tre hester på Täby søndag. Desert 
Rally ble strøket, og av de to 
startende ble det en tredjeplass på 
Lili Marleen. Pas de Deux vant, og 
Lili Marleen var slått med litt over 
to lengder. Diamondsandpearls 
endte uplassert, men var kun slått 
med tre drøye lengder av vinneren 
Indian Flyer. Dina Danekilde var 
tilbake på hesteryggen og red de to 
hestene til Merete. 

Fredrik Johansson 
skadet
Ikke før han var tilbake i sadelen 
etter skulderskade skjedde det i 
gjen. På Klampenborg red Fredrik 
Perks for Chess Racing i Dansk 
Jockey Club Cup. Hesten snublet 
idet starten gikk og Fredrik gikk i 
bakken. Han ble liggende en stund 
før han ble kjørt til sykehus hvor 
han fortsatt ligger til undersøkelse. 
Han har klaget over smerter i 
ryggen. Vi får håpe det går bra med 
Fredrik og ønsker han rask bedring.

Omplassering i 1000 
Guineas
Jacqueline Quest (IRE) var først 
over mål i 1000 Guineas på 
Newmarket søndag men ble kort tid 
etter løpet flyttet ned til annenplass 
pga grov sjenering. Seieren gikk 
derfor til franske Special Duty som 
var favoritt i løpet. Jaqueline Quest 
ville ha gitt 66 ganger pengene i 
vinnerspillet. 

SPILL TIL SVERIGE UKE 18
• Torsdag 6. mai Tæby Galoppbane

Stevnestart kl 12.00
 

• Søndag 9. mai Tæby Galoppbane
Stevnestart kl 13.00
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Vi var spente foran årsdebuten til 
Entangle, fjorårets doble klassiske 
vinner. Den fantastiske hoppa 
skulle gi mange kilo til meget gode 
milere, og selv om vi hadde hørt om 
gode treningsrapporter, skal det 
bevises i løp. Det gjorde uten tvil 
Entangle torsdag. Hun lekte med 
motstanderne, og nå ser vi med 
spenning frem til Pramms Memorial 
11. mai.
Godt å få bekreftelsen på at formen 
er der. Det ligger an til å bli et 
knallfelt i Pramms på Jägersro, men 
jeg tror Entangle vil passe godt på 
den banen. Hun er mye sterkere 
enn i fjor, og vi drar til Malmø med 
forhåpninger, sa en godt fornøyd 
trener Arnfinn Lund. 

I kveldens andre løp fikk vi se 
løfterike treåringer. Concusion slo 
stallkameraten Silmaris, og Wido 
Neuroth fikk en bekreftelse på at 
formen allerede var på plass. 
Concusion er blitt mer voksen. Han 
viste klasse allerede i fjor, så jeg var 
nokså sikker på at en av mine to ville 
vinne. De to oppgavene Concusion 
satser mot, er Voterløpning i Sverige, 
samt 2000 Guineas på Øvrevoll. 
Trolig blir det et løp før den tid, 
beretter Wido. 

Speed Dancer vant et løp i fjor høst, 
hvor hun viste litt klasse. Nå fikk vi 
et bevis for at seieren den gang ikke 
var noen tilfeldighet. 
Deilig å vinne direkte ut. Speed 

Dancer har et ok løp om to uker, så 
det blir trolig neste start for henne, 
sa trener Annike Bye Nunez. 

I raden av gode sportslige 
prestasjoner, ble vi også meget 
imponert over Fricoteiro. Dette var 
faktisk hans første seier for trener 
Niels Petersen, men vi glemmer 
ikke kruttsterke løp i Walter Nilsens 
Minneløp i fjor, samt en flott tredje i 
Stockholm Cup året før.
Veldig gledelig å se han fungere 
så fint. Nå blir det Walter Nilsens 
Minneløp på 17. mai som blir 
neste oppgave, kunne trener Niels 
Petersen fortelle. 

Aylar er jevn og flink. Hun tok seg 
forbi favoritten Aragorn til relativt 
sikker seier. 
Forrige gang var banen for løs. Nå 
var jeg sikker på at det skulle bli 
seier, fortalte en fornøyd trener Knut 
O Arnesen.

Maidenløpet ble en kamp mellom 
Wood Prince og Big Master, med 
førstnevnte som sikker vinner. 
Selskapet var enkelt, så jeg valgte 
å starte i dette løpet. Vi er litt i tvil 
om hva som egentlig er hans beste 
distanse, så vi får prøve oss litt frem, 
sa trener Cathrine Erichsen. 

Den vakre vårkvelden ble avsluttet 
med sikker seier til Most Wanted. 
Hadde ventet seier etter innsatsen 
sist. Tror han skal følge med oppover. 
Han er for øvrig til salgs, berettet 
trener Jacob Fretheim. 
Kveldens eneste dobbeltvinner ble 
Lennart Hammer-Hansen.

Enormt løp av Entangle

Entangle imponerte stort med Lennart Hammer-Hansen på ryggen.

Det ble en lett seier til Concusion med Jan-Erik Neuroth. Speed Dancer vant Noviseløpet.
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Madeleine Haugland vant på Ticmotor 30. oktober i fjor. Between Friends og Anna Pilroth vant 22. april.

Jeg har ikke studert motstanden 
så grundig, men den som skal slå 
Pilgrim, må gjøre et toppløp. Han er 
i hvert fall ikke dårligere enn sist, og 
jeg har helt klart tro på ham torsdag. 
Jeg forstår de spillerne som bruker 
Pilgrim som banker, selv om det helt 
sikkert er konkurrenter som vil være 
forbedret, beretter Rune Haugen. 
Sesongåpningen for mine hester har 
vært veldig fin i år, og jeg var meget 

godt fornøyd med tre annenplasser 
på Klampenborg lørdag. Lady 
Morgana og Tertullus var jeg veldig 
tilfreds med, kanskje synes jeg 
Theoderich burde ha vunnet, til tross 
for et litt knotete løp underveis.
I tillegg til Pilgrim har du en 
spennende nykommer til start i 
maidenløpet. Hva kan du si om 
Magnificence?
En fin type, som absolutt bør 

hevde seg i dette selskapet. Bør 
i det minste være på trippel, kan 
vinne om ikke noen av de ferske 
motstanderne er noe utenom det 
vanlige. Magnificence er nok ingen 
topphest, men vil helt sikkert 
gjøre nytte for seg. Gress og lenger 
distanse vil sikkert være til hennes 
fordel, avrunder Rune. 
Gode milere i V5-4 og bra sprintere 
i V5-1 er de beste sportslige løpene 
torsdag. Milerløpet blir veldig 
spesielt og er svært vanskelig å lese 
på forhånd. Over halve feltet består 
av hester som liker seg langt fremme 
i feltet, aller helst i tet. Det kan fort 
bli et opplegg hvor det går i et for 
høyt tempo underveis, i så fall kan 
det bli sceneskifte på oppløpet. Det 
er imidlertid ikke alltid det blir slik 
man tror, noen satser sikkert på at 
andre gjør grovarbeidet i front. Vi 
velger å gardere fullt ut og gleder oss 
til å følge løpet fra sidelinjen. 
Spillemessig virker dette mer 
vrient enn sist. Neppe noen 
kassautbetaling på gang, men vi blir 
langt fra overrasket om V5 gir en 
femsifret utbetaling. 
Da er det bare å ønske vel møtt til 
årets første mai-kveld på Øvrevoll. 
Vi går nå inn i en hektisk periode 
med storløp på Jägersro tirsdag 11. 
mai, deretter løp torsdag-mandag-
torsdag på Øvrevoll. Mandagen er 
selveste 17. mai. Mange flotte løp, 
sesongåpning på gressbanen og 
aktiviteter for store og små, det er 
bare å sette av nasjonaldagen på 
Øvrevoll-kalenderen. 

Har du bankeren, Rune?

Pilgrim og Espen Ski vant to løp i 2009.



 

Archer’s Up (sWe) 65 Victoria Allers, ar (67)
5, br v Nicolotte-Clan Campbell e Lyphaizia (Emilia og Magnus Sahlen) Livs: 5 0-0-0 7.040 1 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  0 0-0-0 0
Lone  Bager, Danmark Formtall: 52 2009:  4 0-0-0 7.040

Øv 28/05-2 21.000 ma  1750 gr gd 1.52.5 Tiger Goddess  54 Entangle  53  -  9- 17  55.9  61  M. Rodriguez 526
Kl 05/06-4 10.000 ma  1800 gr gd 1.52.7 Condor  63,5 Our Choice  63,5  -  6- m  56.8  59,5  N. Hansen 404
Øv 02/07-3 22.000 h  900 gr gd 0.53.8 Party Booster  70 Welsh Dragon  66 52 4- 2  54.2  71  K. Kjær 166
Øv 16/07-6 22.000 h  900 gr gd 0.53.3 Faithful Lad  64 Juvenlini  65 52 4- 5,5  54.4  58  V. Allers 130
Øv 30/07-8 21.000 av  1200 gr tg 1.17.7 Antarktis  54 Vasu  59 52       Strøket (sårskade)   

 

Jim BeAm (pOL) B 63 Nathalie mortensen, l (67)
8, f h Brief Truce-Jesters Farewell e The Minstrel (M Utratna-Acone) Livs: 30 3-1-3 53.114 2 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2010:  1 0-0-0 0
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 52 2009:  14 1-0-0 29.554

Dk 05/10-2 11.790 h  2200 gr gd 2.20.2 Dancing Girl  58 Gold Winner  56 53 4- 5,5  21.3  B55  N. Mortensen 78
Øv 09/10-8 22.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Lagoa Do Pau  65 Bonne Geni  65 53 4- 3,5  48.7  B63  N. Mortensen 67
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 53 11- 18,5  02.3  B65  N. Mortensen 195
Øv 27/11-8 22.000 h  1600 dt gd 1.49.4 Grey’s Anatom  65 Andy Capp  64 53 10- 10,5  51.5  B60  N. Mortensen 291
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 53 8- 11,5  13.2  B49  N. Mortensen 317

 

FLy AWAy (sWe) 65 charlotta ericsson, at (67)
6, br v Gold Away-Pelican Flyer e Runnett (Søren Thoren og Anna Maja) Livs: 21 2-0-2 61.400 3 GUL,vinrøde sk klaffer;striper;gul. Susanne Sivrup-Rosenqvist,Søren Thoren 2010:  0 0-0-0 0
Susanne  Sivrup-Rosenqvist, Sverige Formtall: 49 2009:  12 2-0-0 47.200

Øv 06/08-9 21.000 h  2400 dt gd 2.42.6 Soft Pearl  61 One to Rememb  74 48       Strøket (hovknusning)   
Øv 20/08-2 21.000 h  1100 dt gd 1.11.9 Le Suede  65 Totte  58 48 6- 5  12.9  61  C. Ericsson 89
Øv 03/09-8 22.000 h  1100 dt gd 1.11.5 Fly Away  58 Red Dragon  68 48 1- hls  11.5  58  C. Ericsson 164
Øv 27/09-8 21.000 h  900 gr gd 0.53.0 Chopard  64 Aylar  62 51 12- 12,5  55.5  68  C. Ericsson 116
Øv 09/10-7 21.000 h  1100 dt gd 1.10.8 Aylar  56 Le Suede  61 50 10- 18  14.4  61  T. Jørgensen 109

 

JAckie ANt (sWe) 61 erika edvardsson, ar (65)
4, br he Jaunty Jack-Keep Going e Petorius (Anders Edvardsson) Livs: 10 0-0-0 5.040 4 GUL/MBLÅ delt;gul/mblå;gul/mblå. A Edvardsson, B og E Lindqvist 2010:  1 0-0-0 0
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 42 2009:  9 0-0-0 5.040

Jæ 03/07-6 15.000 h  1730 dt gd 1.54.6 The Bishop’s  55 Zozo Zaid  63 52 9- m  02.5  54  J. Chini 244
Jæ 08/10-9 20.700 av  1200 dt gd 1.15.2 Stormy Girl  59 Singha lady  58,5 50 10- 14  18.0  54,5  J. Chini 158
Jæ 15/10-3 15.300 av  1200 dt gd 1.13.8 Confirmation  54 Beauchamp Uni  54 48 15- 19  17.6  53,5  D. Danekilde 310
Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 46 11- m  04.3  B60  E. Edvardsson 536
Jæ 01/04-4 12.150 h  1730 dt gd 1.52.3 Earthshine  53 Pierre Ana  65 44 11- 14  55.1  50  S. Karlsson 209

 

AArON’s WAy (GB) 63 silja støren, ar (65)
6, sk he Act One-Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud) Livs: 32 2-2-5 76.567 5 SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne. Jan Bødker Sørensen 2010:  1 0-0-1 1.665
Jan Bødker  Sørensen, Danmark Formtall: 57 2009:  13 1-0-3 35.760

Øv 15/09-7 22.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Zavann Zaid  61 Tequila Heat  64 59 8- 7  11.6  56  J. McLaughlin 385
Øv 01/10-2 22.000 h  1100 dt gd 1.10.1 The Shadow  63 Zavann Zaid  67 58 6- 5  11.1  60  J. McLaughlin 176
Øv 23/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10.7 Requested  67,5 Golden Pool  69,5 57 3- 3,5  11.4  63  S. Støren 318
Øv 20/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.4 Gameboy  67 Aylar  63 57 3- 1  10.6  65  S. Støren 223
Øv 27/11-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Requested  64 Gimmelino  55 57 4- 7,5  11.3  57  J. McLaughlin 56
Dk 30/04-1  14.000 av  1550  gr  gd 1.37.8 Maiden Miss  61,5  Crostini  57,5   - 3- 3  38.4  61,5  D. Patil 45* 

 

REKLAMEBITEN.NO AMATØR/LÆRLINGLØP 1100 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 18.15
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester med maksimum formtall 57 kg.
Vekt:  3-årige 62,5 kg, eldre 67 kg.
Lærlinger med maksimum 5 seire, samt amatørryttere.
Minnepremie til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Tillegg: 1 kg for hvert f.o.m. 091201 innredne kr 3.000 inntil 4 kg.
Innm avg:  250 kr.

Tlf. 905 69 000

Dagens amatørløp sponses av

 Skilt-Dekor-Klistremerker-Visittkort-Logodesign-Brosjyredesign- Klær med LOGO
Helfoliering av biler-Give aways-Banner-Roll-up-Posters Foto-Vindudekor-Frostdekor-Foliedekor-Dekken og trykk på dekken

www.reklamebiten.no 
Skillevn 5, 4658 TVEIT-NORWAY – Tlf. 905 69 009

Tlf. 905 69 000

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n1



Bit NOBLe 63 malin J karlsson, l (67)
12, br v The Noble Player-Bit Like e Henbit (Johan C Løken) Livs: 147 15-19-16 818.940 6 BURGUNDER/LYSBLÅ sjakkruter;burgun. Stall Nitro/S 2010:  2 0-0-0 2.100
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 53 2009:  13 0-1-2 26.620

Øv 06/11-4 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Tequila Heat  63 Delily  52 57 8- 11  11.8  50  S. Karlsson 97
Øv 20/11-7 32.500 h  1100 dt gd 1.10.4 Gameboy  67 Aylar  63 56 8- 9,5  12.3  66  S. Karlsson 78
Øv 27/11-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Requested  64 Gimmelino  55 56 3- 7,5  11.3  54  S. Karlsson 232
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 55 9- 12  13.3  52  M. Karlsson 119
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 54 5- 5,5  13.9  59  M. Karlsson 122

 

hALLiNGdAL BLUe (UAe) 64 kjetil kjær, ar (65/63)
4, br he Halling-Blue Melody e Dayjur (Darley) Livs: 11 0-0-2 8.730 7 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  1 0-0-0 0
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 57 2009:  9 0-0-2 8.730

Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 63 12- m  51.2  60  M. Larsen 350
Øv 30/10-5 21.000 av  2300 dt gd 2.34.7 Pilgrim  57 Vladmira  54 61 10- m  44.4  54  C. Lopez 84
Øv 06/11-8 22.000 h  2400 dt gd 2.44.8 Irish Lad  62 Desert Fuse  59 61 8- m  49.6  68,5  M. Haugland 73
Tæ 29/11-8 16.200 av  1600 dt gd 1.44.1 Victorious So  65 Mrs Timberlak  63 57 3- 12  46.5  62  C. Roberts 54
Øv 29/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.47.7 Most Wanted  65 Shotgun Charl  63 57 9- m  53.7  63  J. Neuroth 203

 

deciBeL 64 kevin parkin, ar (66)
4, br he Deceptor-Cheeky Anie e High Estate (Hanne Dyngeland og Marianne Viken) Livs: 4 0-0-1 5.040 8 GUL/røde bomber;røde;gul/rød. Ellen Brandstorp 2010:  1 0-0-1 5.040
Ellen  Brandstorp, Rygge Formtall: 42 2009:  3 0-0-0 0

Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55  -  12- m  58.8  57  P. Pinto 278
Øv 01/10-3 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.1 Chief Eric  57 Parthe Celebr  59  -  9- m  13.5  56,5  M. Hanssen 373
Øv 16/10-1 21.000 ma  1600 dt gd 1.43.5 Golden Pool  55,5 Tahayab  52,5  -  9- m  53.8  55,5  M. Hanssen 177
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 40 3- 4  13.6  52  M. Vaadan 229
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TOTALISATORLØP 1

PONNIGALOPP
Torsdag 6. mai 2010 Øvrevoll Galoppbane

Løp I   Ridehestløp ca   1000  m    ca kl 17.00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1  Willing Ås Kristine Sydow Hansen (22 år)
 2 Intoxicated Valley Mina Haug (16 år)
 3 Durban Anne Petterøe (>30)
 
Løp II  Kategori 1    ca   900 m                    ca kl 17.10
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1 Mirandos Mathilde Steen Larsen (12 år)
 2 Lilla My Charlotte Brenni Brovold (15 år)
 
Løp III  Kategori 2  ca   800 m                    ca kl 17.15
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1 Gucci Girl Helene Winge (14 år)
 2 Horsemosens Havana Sara Johnsen (14 år)
 3 Naomi Dina Heggum (14 år)
 4 Laban Daniel Mathisen (10 år) 
 
Løp IV    Kategori 3 ca  700 m       ca kl 17.20
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1 Too Bright Too Marie Winge (11 år)
 2 Rasmus Caroline Fretheim Andersen (11 år)
 3 Piggybank Nora Hagelund Holm (11 år)
 4 Seaholm Brenna Ingrid Marie Granli (12 år)
 5 Shetania Amalie Barner Anthonsen (13 år)
 6 Dunga Edvard Øverlier (11 år)
 7 Josefine Guro Madeleine Størland (14 år)
 
Løp V     Kategori 4 ca 350 m       ca kl 17.30
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 1 Moflos Munter Amalie Ødegård (8 år) 
 2 Lurine Miranda Karoline Pedersen (11 år)
 3 Metern Agnes Klevmark (11 år)
 4 Buffy Helene Hamre (10 år)



 

sUperFiNe 54 per-Anders Gråberg 
3, sk he Troon-Epitaph e Cajun Cadet (Kykkelsrudbråten Stutteri) Livs: 3 0-0-0 19.680 1 GRØNN/rød/blå str;gr/blå;gr/rød/blå. C og T Coles 2010:  0 0-0-0 0
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 62 2009:  3 0-0-0 19.680

Øv 02/07-11   k  900 gr gd 0.55.3 Superfine  57 Liberty Cash  57  -  1- 2  55.3  57  T. Smith gdk 
Øv 09/07-1 63.000 av  900 gr gd 0.53.6 Distant Beat  57 High Desire  57  -  4- 15,5  56.7  57  T. Smith 40
Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  4- 3  57.5  57  F. Johansson 26
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57 62 6- 10  14.0  57  C. Lopez 152

 

LOrd rOssmO 56 marie Fretheim 
3, sk v Slickly-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 4 0-1-0 25.100 2 RØD;røde;rød. Stall Bogstad 2010:  1 0-1-0 10.500
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 69 2009:  3 0-0-0 14.600

Øv 03/09-11   k  950 gr nt 1.04.0 Desert Rose  57    -        Strøket (feil vaksine)    
Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59  -  7- m  52.4  59  M. Santos 125
Øv 06/11-2 60.000 av  1600 dt gd 1.46.7 Lady Morgana  57 High Desire  57  -  4- 19  50.5  59  M. Santos 100
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57  -  5- 7  13.4  59  M. Santos 268
Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59 62 2- 2,5  12.1  59  M. Fretheim 314

 

pAtriciA 56 Frederick salvador (54)
3, br he Joup-Billie’s Bounce e Royal Academy (Stall Skagg) Livs: 2 0-0-0 0 3 GUL/hvite felter med sorte kanter. Stall Skagg 2010:  1 0-0-0 0
Knut O.  Arnesen, Enebakk Formtall: 0 2009:  1 0-0-0 0

Øv 23/10-11   k  1000 dt gd 1.07.2 Temptress  57 Rilum  59  -  3- 5  08.2  57  T. Smith gdk 
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57  -  7- 11,5  14.3  57  F. Salvador 462
Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59  -  8- 19,5  15.5  57  F. Salvador 250

 

tOrtUGA 55 Jacob Johansen (54)
3, br he Funambule-Turf Turtle e Alzao (Østerås Stutteri) Livs: 0 0-0-0 0 4 GUL,rød stjerne;gule;gul. Østerås Stutteri 2010:  0 0-0-0 0
Wera  Torgersen, Nykirke Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

GALLA pLAcidiA 54 tina smith 
3, f he Funambule-Anna Rustung e Charnwood Forest (Stall Jersey) Livs: 1 0-1-0 25.000 5 GULL;sorte;sort. Stall Jersey 2010:  0 0-0-0 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  1 0-1-0 25.000

Øv 16/10-11   k  1000 dt gd 1.07.3 Galla Placidi  57 Cromspring  59  -  1- 2,5  07.3  57  T. Smith gdk 
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57  -  2- 1  12.2  57  T. Smith 120

 

hiGh desire 56 kim Andersen 
3, mbr he Oktan-Playing Again e The Noble Player (Johan C Løken) Livs: 10 1-3-4 252.420 6 BLÅ,hvit rombe;hvite romber;romber. Jan Petter Sissener 2010:  0 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 66 2009:  10 1-3-4 252.420

Øv 27/09-5 155.500 av  1350 gr gd 1.21.9 Buckham  59 Aries  59  -  3- 6  23.1  57  K. Andersen 75
Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  4- 10  25.6  57  K. Andersen 43
Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59 66 3- 5,5  49.2  57  P. Gråberg 38
Øv 06/11-2 60.000 av  1600 dt gd 1.46.7 Lady Morgana  57 High Desire  57 66 2- 3,5  47.4  57  K. Andersen 45
Øv 20/11-1 50.000 av  1100 dt gd 1.12.0 Desert Rose  57 Galla Placidi  57 66 3- 2  12.4  57  K. Andersen 44

 

chABLis 54 martin rodriguez 
3, br he Oktan-Private Property e Pips Pride (Johan C Løken) Livs: 0 0-0-0 0 7 BLÅ/GRÅ harlekin;blå;orange. Stall Nytt Håp 2010:  0 0-0-0 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

iNGViLd 54 mette hanssen 
3, br he Nicolotte-Gale Warning e Valiyar (Karlgården Stutteri) Livs: 3 0-0-1 39.950 8 LYSGRØNN/mgrønne seler;lgrønn;mgrø. Lise Tandberg 2010:  0 0-0-0 0
Lise  Tandberg, Sørkedalen Formtall: 65 2009:  3 0-0-1 39.950

Øv 30/07-11   k  900 gr tg 0.57.2 Whatasurprise  59 Home Straight  59  -  6- 11  59.4  57  M. Hanssen gdk 
Øv 13/08-1 60.000 av  900 gr mk 0.56.9 High Desire  57 Lady Morgana  57  -  3- 2  57.3  57  M. Hanssen 173
Øv 10/09-1 100.000 av  1200 gr gd 1.12.0 Buckham  59 Desert Rose  57  -  5- 9,5  13.9  57  E. Ski 78
Øv 27/09-5 155.500 av  1350 gr gd 1.21.9 Buckham  59 Aries  59  -  5- 7  23.3  57  M. Hanssen 252
Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59 65       Strøket (halt)     

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
3-ÅRSLØP 1100 dt
31500 - 15750 - 7560 - 5040 - 3150 18.45
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige norskoppdrettede hester.
Vekt:  56 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  2 kg for seier inntil 6 kg.
Innm avg:  250 kr.
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1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
Odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA

HESTESPORTENS INFORMASJONSTELEFON

     820 50 600 (kr. 6 per minutt)

Meny 1 til 7 for mandag til søndag 
Meny 8 Løpsoverføring

Tjenesten er levert av Norsk Rikstoto i samarbeid med Teletopia
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For bestilling av bilder på Øvrevoll:
bestilling@hesteguiden.com – tlf 481 50 156



DAUNTING LADY LØP 1100 dt
28500 - 14250 - 6840 - 4560 - 2850 19.10
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100427 3-årige minus 21,5 kg, eldre 17 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

ticmOsic (Fr) 66 kristin Arnkværn 
7, br v Musical Fappi-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 62 14-12-11 1.012.320 1 GRØNN/HVITE harl.ruter;røde;gr/hv/rø. Eva Sundbye 2010:  1 0-1-0 15.750
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 83 2009:  13 2-1-4 123.170

Øv 03/09-7 28.500 h  1100 dt gd 1.09.1 Ticmosic  58 Ticmotor  59 78 1- 2  09.1  58  C. Lopez 127
Øv 01/10-5 28.500 h  1100 dt gd 1.09.2 Ticmosic  58 Light The Fir  63,5 81 1- 2,5  09.2  58  K. Arnkværn 26
Øv 13/11-2 28.500 h  1100 dt gd 1.08.3 Simian  61 Ticmosic  60 83 2- 2  08.7  60  C. Lopez 56
Øv 20/11-4 31.500 h  1600 dt gd 1.44.1 Rapponghi  51 Suffolk Count  57 83 4- 4,5  45.0  60  M. Fretheim 125
Øv 22/04-2 31.500 h  1100 dt gd 1.09.3 Ticmotor  52 Ticmosic  54 83 2- 1,5  09.6  54  K. Arnkværn 110

 

GiFted LAss (GB) 59 per-Anders Gråberg 
8, br he Bold Edge-Meeson Times e Enchantment (Charles Castle) Livs: 56 8-5-10 429.121 2 MØRKBLÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit. Stall Camino 2010:  3 0-0-1 11.016
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 76 2009:  19 2-1-4 148.988

Jæ 08/11-7 90.000 h  1200 dt gd 1.11.7 Alcohuaz  62 Master Chef  55 80 9- 9,5  13.6  52  M. Smith 313
Tæ 19/12-1 30.600 h  1350 dt nt 1.26.9 Elusive Dream  58 Mystik  56 79 9- 19  30.7  61  I. Karlsson 170
Tæ 10/01-2 32.400 h  1200 dt nt 1.17.2 Mister Admira  57 Blusher  56 78 5- 8,5  18.9  58  P. Gråberg 109
Jæ 25/03-1 32.400 h  1200 dt gd 1.12.5 Ancient Egypt  60 Mister Admira  58 77 3- 2  12.9  55  E. Chaves 58
Jæ 18/04-1 40.500 av  1000 dt gd 0.58.5 Tertio Bloom  62 Alcohuaz  60 76 6- 9,5  00.4  56  P. Gråberg 97

 

FAir FLAir (ire) B 60 carlos Lopez 
6, f he Fruits Of Love-Percision Vision e Eagle Eyed (John Quinn) Livs: 45 6-5-3 328.300 3 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2010:  0 0-0-0 0
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 77 2009:  15 1-2-0 120.180

Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 79 4- 3,5  13.6  B54  C. Lopez 222
Øv 23/10-5 28.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Northern Pal  61 Caerus  60,5 79 10- 18  48.5  B61  B. Halvorsen 129
Øv 30/10-3 31.500 h  1750 dt gd 1.54.1 Artie Bucco  54 Tumaco  58 79 7- 10  56.1  B54  C. Lopez 110
Øv 13/11-2 28.500 h  1100 dt gd 1.08.3 Simian  61 Ticmosic  60 77 7- 7,5  09.8  B54  P. Gråberg 95
Øv 20/11-3 28.500 h  2400 dt gd 2.39.4 Dubai Samurai  55 Omoto Sando  59 77 5- 6,5  40.7  B56  K. Andersen 113

 

ticmOtOr 61 madeleine haugland, l (65)
5, mbr h Academy Award-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 28 8-6-4 488.900 4 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2010:  1 1-0-0 31.500
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 82 2009:  12 3-3-1 129.750

Øv 01/10-5 28.500 h  1100 dt gd 1.09.2 Ticmosic  58 Light The Fir  63,5 78 6- 5  10.2  55  M. Fretheim 33
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 77 2- 1  09.3  66  M. Fretheim 47
Øv 30/10-7 25.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Ticmotor  64 Wood Hill  55,5 77 1- 1  10.3  64  M. Haugland 41
Øv 13/11-2 28.500 h  1100 dt gd 1.08.3 Simian  61 Ticmosic  60 79 6- 4,5  09.2  56  M. Fretheim 70
Øv 22/04-2 31.500 h  1100 dt gd 1.09.3 Ticmotor  52 Ticmosic  54 79 1- 1,5  09.3  52  T. Smith 118

 

eVeNiNG rOse (sWe) B 60 rafael de Oliveira 
5, f he Funambule-Excellent Lady e Bustino (Erna van Doorn) Livs: 24 8-3-2 286.540 5 HVIT,rød A;rød/hvit delt;rød/hvit/blå. Stall Avant og Solveig B. Tandberg 2010:  0 0-0-0 0
Sigmund  Tandberg, Hokksund Formtall: 77 2009:  10 4-1-2 133.340

Øv 10/09-5 25.000 h  1200 gr gd 1.11.2 Heureux  62 Lam of Mull  58 76 12- 10  13.2  B60  T. Smith 149
Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 75 3- 2  09.5  B62  S. Karlsson 70
Øv 30/10-7 25.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Ticmotor  64 Wood Hill  55,5 75       Strøket (krysslammelse)    
Øv 13/11-2 28.500 h  1100 dt gd 1.08.3 Simian  61 Ticmosic  60 75 3- 4  09.1  B52  T. Smith 85
Øv 20/11-6 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Evening Rose  64 Requested  57 74 1- 1,5  09.1  B64  M. Haugland 37

 

rOyAL hiLL 62 marie Fretheim 
8, br v Philidor-Billie’s Bounce e Royal Academy (Storfjord Stutteri) Livs: 77 10-20-13 845.770 6 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope 2010:  1 1-0-0 25.000
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 79 2009:  15 1-2-3 90.460

Øv 16/10-4 31.500 h  1200 gr mk 1.12.9 Steve’s Champ  65 Tatoosh  57,5 79 5- 5  13.9  55  M. Fretheim 266
Øv 30/10-7 25.000 h  1100 dt gd 1.10.3 Ticmotor  64 Wood Hill  55,5 78 7- 4  11.1  69  M. Fretheim 50
Øv 13/11-2 28.500 h  1100 dt gd 1.08.3 Simian  61 Ticmosic  60 78 5- 4,5  09.2  55  M. Hanssen 62
Øv 20/11-5 28.500 av  402 dt gd 0.22.7 Light The Fir  55 Media Hora  57 78 6- 3  23.3  57  M. Fretheim 147
Øv 15/04-5 25.000 h  1100 dt gd 1.11.2 Royal Hill  71 Handsome Brok  65 77 1- 1  11.2  71  M. Fretheim 22
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n3
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-1

HESTESPORTENS FAKTURATELEFON: 815 11227
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Spisesteder på Øvrevoll Galoppbane
Fra 2010 sesongen vil Selskapsleverandøren ved Thomas Solvang 
drive alle spisestedene på Øvrevoll Galoppbane.
 
• Sherryhaugen Kafé
Kafeen har åpent 
mandag-fredag fra kl 11.00-21.00 
lørdager fra kl 11.00-19.00
søndager fra kl 12.00

Krysspill åpent fra kl 12.00- til siste løp

Løpsdager Øvrevoll åpent til kl 23.00
Quiz etter løpene.

• Paddock Restaurant – åpent på løpsdager

• Stallkroen Restaurant – åpent 17. mai og Derbydagen
For leie av selskapslokaler – kontakt stallkroen@stallkroen.no
www.stallkroen.no

For bordbestilling 67 16 67 16
Kontaktpersoner
Mona Bekkelund 48 28 78 93 – Thomas Solvang 90 17 94 22

Ta med 
familie og venner til 
Øvrevoll Galoppbane 
mandag 17. mai 
kl 15.00!

Tivoli, ponniridning, kjøring med hest og kjerre og agility oppvisning.
Flere serveringssteder og restauranter.
Gratis adgang og parkering.
Spennende veddeløp fra kl 16.00!

www.ovrevoll.no     HUSK: Løp hver torsdag kl 18.00



 

timtAyA (ire) 57 rafael de Oliveira 
5, f he Lomitas-Trombe e Bering (Brinkley Stud S A S) Livs: 15 3-1-3 105.980 1 HVIT/lilla stjerne;hvite;hvit/lilla. Camilla Maurstad 2010:  1 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 71 2009:  6 0-0-1 14.560

Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 75 11- m  59.6  65  J. Neuroth 101
Øv 23/10-5 28.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Northern Pal  61 Caerus  60,5 75 7- 13,5  47.6  54  M. Vaadan 306
Øv 20/11-3 28.500 h  2400 dt gd 2.39.4 Dubai Samurai  55 Omoto Sando  59 73 4- 6,5  40.7  52  B. Halvorsen 206
Øv 15/04-3 28.500 h  2400 dt gd 2.42.2 Kilcoona  62 Omoto Sando  62 72       Strøket (stivhet)     
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 72 9- 14  52.1  62  B. Halvorsen 147

 

Artistic LiGht (GB) 58 kristin Arnkværn 
5, f he Fantastic Light-Artisia e Peintre Celebre (Foursome Thoroughbreds) Livs: 22 4-3-1 150.600 2 BLÅ/GUL tverrstripete;blå/gul. Stall Askim 2010:  0 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 72 2009:  11 4-1-1 129.820

Øv 13/08-6 57.500 h  2400 gr mk 2.42.1 Aramis  52 Surfer  57 68 3- 4,5  43.0  58  K. Arnkværn 283
Øv 03/09-5 25.000 h  2400 gr nt 2.40.6 Ghorio  57 Tom Fix  52 68 6- 12,5  43.1  57  K. Arnkværn 84
Øv 15/09-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.8 Artistic Ligh  53 Talwandi  55 67 1- 3  32.8  53  K. Arnkværn 59
Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Ligh  53 Amazer  59 70 1- 1,5  55.0  53  K. Arnkværn 25
Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 72 8- 18,5  41.4  57  K. Arnkværn 26

 

BeLUGA (sWe) 62 Jan-erik Neuroth, l (64)
4, br v Ballingarry-Sayonara e Vettori (Eva Mustad) Livs: 8 2-1-0 164.394 3 HVIT,rød/blå/gul ruter;hvite;firedelt. Stall Moreno og Wido Neuroth AS 2010:  0 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 78 2009:  8 2-1-0 164.394

Jæ 09/08-10 914.400 av  2400 dt gd 2.33.6 Handsome Hawk  59 Sligo Star  59 82 7- 9,5  35.5  59  J. Neuroth 94
Øv 23/08-8 550.000 av  2400 gr gd 2.37.1 Touch of Hawk  59 Handsome Haw  59 80 8- 18  40.7  59  J. Neuroth 182
Tæ 13/09-3 225.000 av  2400 gr gd 2.32.2 Ellis Lad  59 El Marati  59 80 9- m  40.8  59  F. Johansson 29
Tæ 11/10-6 285.300 av  2800 gr gd 3.05.0 El Marati  59 Mirona  57 80 4- 16  08.2  B59  J. Neuroth 189
Jæ 08/11-8 284.400 av  2650 dt gd 2.52.8 El Marati  59 Sligo Star  59 78 7- 9,5  54.7  59  J. Neuroth 250

 

dUBAi sAmUrAi (GB) 64 trond Jørgensen 
5, br v Dubai Destination-Eishin Eleuthera e Sadler’s Wells (Gilridge Bloodstock Ltd) Livs: 21 3-2-4 142.095 4 SORT,orange kryssbelte;orange søm;so. Henning Døvle 2010:  0 0-0-0 0
Wera  Torgersen, Nykirke Formtall: 78 2009:  11 3-2-3 127.000

Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Ligh  53 Amazer  59 73 4- 4,5  55.9  59  T. Jørgensen 148
Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 73 2- 2  38.1  59  T. Jørgensen 179
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 74 3- 6  33.3  64  T. Jørgensen 191
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 74 1- 0,5  39.5  64  T. Jørgensen 63
Øv 20/11-3 28.500 h  2400 dt gd 2.39.4 Dubai Samurai  55 Omoto Sando  59 76 1- hls  39.4  55  J. Johansen 50

 

ONkeL BLAA (deN) B 52 tina smith 
11, mbr v Asaasy-La Natte e Native Guile (Stutteri Thorskovgaard) Livs: 89 18-10-6 490.170 5 RØD/HVIT harlekinruter;røde;rød/hvit. Helène Lindsjø 2010:  1 0-0-0 0
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 66 2009:  10 3-2-0 87.500

Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 69 7- 17,5  44.9  B65  T. Solum 72
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 69 10- m  36.8  59  K. Arnkværn 212
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 67 7- 13  42.1  B53  M. Haugland 123
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 66 0-   Brøt  B62  M. Haugland 157
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 66 7- 18,5  49.6  58  K. Arnkværn 61

 

medALLic (sWe) 57 Jacob Johansen 
4, br v Funambule-Melanie e Music Streak (Annika Stalfelt) Livs: 16 1-3-2 142.760 6 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2010:  1 0-0-0 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 71 2009:  13 1-3-2 139.510

Øv 27/09-7 421.000 av  2000 gr gd 2.04.3 Runner Runner  59 El Miracle  59 73 5- 10,5  06.4  B59  F. Diaz 162
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 75 5- 6  40.7  62,5  R. Schistl 82
Øv 13/11-5 21.000 h  1600 dt gd 1.44.8 Windiana  61 Golden Pool  57 75 4- 5  45.8  58  S. Karlsson 61
Øv 27/11-3 21.000 av  1600 dt gd 1.45.7 Golden Pool  60 Madame If  60 73 4- 6  46.9  62  J. Johansen 63
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 72 8- 11  51.5  62  R. Skrzydlo 258

 

DISTANT LOVER LØP 2400 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 19.30
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100427 3-årige minus 22 kg, eldre 14 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222
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n4
V5A-2

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

V5a
Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:

piLGrim (sWe) 61 espen ski 
4, mbr v Slickly-Sweet Chili e Diaghlyphard (HorseNature KB) Livs: 12 3-3-0 128.850 7 RØD/LILLA harlekin;røde;lilla Stall Pilgrim 2010:  1 1-0-0 25.000
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 75 2009:  8 2-2-0 80.250

Øv 16/10-2 25.000 h  1100 dt gd 1.09.1 Wannabeaward  54 Ticmotor  66 65 12- 14  11.9  54  M. Santos 113
Øv 30/10-5 21.000 av  2300 dt gd 2.34.7 Pilgrim  57 Vladmira  54 63 1- 3  34.7  57  E. Ski 70
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 66 2- 2  47.4  65  E. Ski 24
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 66 1- 3  39.0  63,5  E. Ski 19
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 71 1- 5  49.3  61  R. De Oliveira 100

 

UNtiL JUNe (ire) 59 per-Anders Gråberg 
4, f he Intikhab-Claudia of Nowhere e Exit To Nowhere (Stuart Hudson and Llama O’Mahony) Livs: 10 3-1-0 90.300 8 HVIT;rød/hvite harlekinruter;rød/hvit. Casa del Sol Racing 2010:  1 0-0-0 4.000
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 73 2009:  9 3-1-0 86.300

Øv 01/10-4 22.000 h  2400 dt gd 2.40.0 Until June  59,5 Soft Pearl  54 65 1- 1  40.0  59,5  E. Ski 43
Øv 16/10-5 22.000 h  2400 dt gd 2.41.4 Until June  65 Desert Fuse  52 68 1- 4  41.4  65  P. Gråberg 35
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 71 1- 0,5  32.1  55  P. Gråberg 35
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 73       Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 73 4- 12  48.3  B65  P. Gråberg 35

 

sUrFer (pOL) 57 carlos Lopez 
5, br v Great Lakes-Safrane e Eternity’s Breath (SK Krasne Spolka z o. o.) Livs: 19 4-2-4 194.285 9 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2010:  1 0-0-1 6.000
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 71 2009:  9 2-2-2 168.780

Øv 24/09-7 25.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Artistic Ligh  53 Amazer  59 71 7- 8  56.6  57  C. Lopez 63
Øv 09/10-6 25.000 h  2400 dt gd 2.37.7 Amazer  59 Dubai Samurai  59 71 3- 2,5  38.2  56  C. Lopez 100
Øv 23/10-6 25.000 h  2300 dt gd 2.32.1 Until June  55 Windiana  60 71 7- 16,5  35.4  61  C. Lopez 76
Øv 06/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.39.5 Dubai Samurai  64 Surfer  60 70 2- 0,5  39.6  60  C. Lopez 99
Øv 22/04-7 25.000 h  2400 dt gd 2.45.9 Flying Falk  56 Monfalcone  63 71 3- 4  46.7  63  C. Lopez 66
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TOTALISATORLØP 4
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Slik regner du ut hva Trippelbongen koster
A = Antall hester markert som 1.Hest
B = Antall hester markert som 2.Hest
C = Antall hester markert som 3.Hest

Antall hester markert 
både som 1., 2. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 2. Hest

Antall hester markert 
både som 1. og 3. Hest

Antall hester markert 
både som 2. og 3. Hest

(pluss)

(minus)

(minus)

(minus)



DANCE TO DAWN LØP 2400 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 19.55
Banerek:2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100427 3-årige pluss 2 kg, eldre 10 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

desert FUse (sWe) 57 madeleine haugland, l (61)
10, br v Desert Sport-Shimmy e Bustino (Anna-Carin Jonsson) Livs: 113 10-10-13 401.230 1 TURKIS,gul V;turkis/gule striper;stri. Christian Mjønli 2010:  2 0-0-0 2.100
David  Smith, Kana Formtall: 51 2009:  17 0-2-3 52.830

Øv 06/11-8 22.000 h  2400 dt gd 2.44.8 Irish Lad  62 Desert Fuse  59 51 2- 1,5  45.1  B59  J. Stormfelt 47
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 51 4- 2  45.3  B63  T. Smith 95
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 52 6- 6  40.2  B52  T. Smith 209
Øv 15/04-2 22.000 h  2400 dt gd 2.46.5 Irish Lad  55 Soft Pearl  52 52 6- 8,5  48.2  B55  T. Smith 137
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 52 5- 13  51.7  B64  T. Smith 113

 

LittLe NeLLie (GB) 62 Juan pinto 
6, br he Lomitas-River Art e Irish River (Overbury Partnership) Livs: 25 1-5-3 70.112 2 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  0 0-0-0 0
Lone  Bager, Danmark Formtall: 52 2009:  9 0-1-1 11.790

Dk 26/08-2 14.410 h  1800 gr gd 1.50.8 Joe Rich  63 Fakir  66 59 7- 13  53.4  55  L. Kane 77
Dk 19/09-7 14.410 h  1800 gr gd 1.49.5 Whisperinglin  60 Beauchamp Uni  55 59 8- 9  51.3  59  M. Stott 81
Dk 23/10-5 13.100 h  2000 gr gd 2.11.5 Lucky Red  61 Fars Ferrari  66 57 6- 8  13.1  54  A. Birk 159
Øv 30/10-5 21.000 av  2300 dt gd 2.34.7 Pilgrim  57 Vladmira  54 57 9- m  44.1  59  J. Neuroth 164
Øv 27/11-3 21.000 av  1600 dt gd 1.45.7 Golden Pool  60 Madame If  60 54 8- m  52.4  61  M. Stott 227

 

Fritz zAid (sWe) 63 trond Jørgensen 
7, mbr v Richard of York-Fanny Zaid e Steve’s Friend (Jan Johansson) Livs: 40 5-8-4 281.700 3 GRØNN,gul stolpe;gule;gul. Carina Johansson og Sivrup-Rosenqvist 2010:  2 0-0-0 3.360
Susanne  Sivrup-Rosenqvist, Sverige Formtall: 51 2009:  9 0-1-0 13.860

Gg 12/09-3 16.200 h  3200 gr gd 3.30.9 Milliondollar  55 Windhover  62 58 8- 10  32.9  54  N. Westerlund 207
Jæ 25/09-6 17.100 h  2400 dt gd 2.39.2 Prince of Dar  58 Daytime  57 57 12- m  44.3  52  D. Danekilde 174
Øv 09/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.6 Soft Pearl  59 Cool Match  56,5 55 10- m  48.6  B63  T. Jørgensen 281
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 53 4- 9  51.9  65  T. Jørgensen 251
Øv 29/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.47.7 Most Wanted  65 Shotgun Charl  63 53 7- 17  51.1  61  T. Jørgensen 180

 

emperOr (sWe) B 61 kim Andersen 
4, f v Most Welcome-Composit-A e Persian Bold (Rævdansens Stuteri) Livs: 14 0-0-2 33.710 4 BLÅ/RØD sjakkruter,blå,blå/rød. Stall Old Crows 2010:  1 0-0-0 3.360
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 51 2009:  9 0-0-1 19.150

Øv 06/11-8 22.000 h  2400 dt gd 2.44.8 Irish Lad  62 Desert Fuse  59 56 4- 13  47.4  B61,5  C. Rockhammar 121
Tæ 29/11-4 18.000 h  2000 dt gd 2.13.9 Bonne Geni  59 Conningham Lo  56 53 4- 7  15.3  B51,5  A. Hollstenius 101
Tæ 06/12-3 22.500 ma  2000 dt gd 2.13.7 Iditmyway  59 Toohottotrot  56 52 5- 10,5  15.8  57  A. Reilly 165
Tæ 20/12-3 18.000 h  2000 dt nt 2.19.5 Dicie Chick  59 Kingbird  59 52 6- 6  20.7  B54  P. Gråberg 100
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 51 4- 12  51.5  63  P. Gråberg 155

 

FeNdi B 52 tina smith 
8, br he King Krimson-Dance Across e Nabeel Dancer (Jostein Jørgensen) Livs: 28 0-2-2 47.960 5 BLÅ;blå/lysblå stjerner;blå/lblå. Anne Mari Gerhardsen 2010:  0 0-0-0 0
David  Smith, Kana Formtall: 42 2009:  11 0-2-1 41.160

Øv 03/09-6 21.000 h  1600 gr nt 1.48.2 Between Frien  59 Red For Dange  59 41 5- 6  49.4  B53  T. Smith 127
Øv 15/09-5 21.000 h  2300 dt gd 2.38.6 Cool Match  57 Bonne Geni  64 41 3- 3  39.2  B57  T. Smith 125
Øv 24/09-4 21.000 h  1600 dt gd 1.47.9 Cool Match  57 Pisaq  62 41 5- 6,5  49.2  B55  T. Smith 80
Øv 27/09-6 21.000 h  2000 gr gd 2.09.9 Ifannik Sacc  57 Fendi  56 41 2- 0,5  09.9  B56  T. Smith 247
Øv 09/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.6 Soft Pearl  59 Cool Match  56,5 42 7- m  45.7  B52  T. Smith 95

 

BetWeeN FrieNds (sWe) 62 Anna pilroth, l (64)
7, f v Be My Chief-Talitha e Auction Ring (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 51 5-4-6 225.110 6 MØRKGRØNN,hvit V;hvite ermb;stjerne. Team V Racing 2010:  1 1-0-0 21.000
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 54 2009:  12 2-1-1 70.110

Gg 12/09-1 22.500 av  3400 hæ gd 4.05.2 Red Rumour  70 Cunami  73  -  4- m  14.2  69  A. Pilroth 99
Gg 04/10-1 22.500 av  3400 hæ nt 4.09.6 Shine On Me  68 Between Frien  67  -  2- 2  10.0  67  A. Pilroth 77
Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 50 9- 17,5  02.7  65  A. Pilroth 22
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 50 3- 2  45.3  62  A. Pilroth 149
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 50 1- 6,5  49.1  60  A. Pilroth 102

 

de LUcA (deN) 59 cathrine Weilby 
5, mbr he Final Appearance-Mirice e Riverquest (Stutteri Elverdam) Livs: 31 0-4-4 60.494 7 HVIT,sort V;hvite;sort. Jan Kjeld og Lone Bager 2010:  0 0-0-0 0
Lone  Bager, Danmark Formtall: 49 2009:  18 0-3-4 43.294

Dk 05/10-2 11.790 h  2200 gr gd 2.20.2 Dancing Girl  58 Gold Winner  56 53 3- 2,5  20.7  59  C. Weilby 55
Dk 23/10-5 13.100 h  2000 gr gd 2.11.5 Lucky Red  61 Fars Ferrari  66 53 5- 5,5  12.6  53  C. Weilby 157
Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 53 8- 11,5  01.5  68  L. Olsen 87
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 52 6- 5  45.9  64  M. Hanssen 105
Øv 27/11-6 32.500 h  2400 dt gd 2.39.0 Pilgrim  63,5 Flying Falk  65 51 9- 10,5  41.1  52  D. Danekilde 719
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n5
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-3



JUNiOr ALe B 58 Frederick salvador 
4, br v Brown Ale-Futuna e Tagula (Inger Skrede) Livs: 6 0-0-1 8.640 8 SORT/rød triangel;diabolo;rød. Bibbi Hansen og Inger Skrede 2010:  1 0-0-0 3.360
Knut O.  Arnesen, Enebakk Formtall: 48 2009:  5 0-0-1 5.280

Øv 16/07-1 21.000 ma  2000 gr gd 2.08.4 Lazy Lord  59 Like Me  59  -        Strøket (nedsatt allmentils)   
Øv 24/09-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.44.7 Windiana  53 Match Point  55  -  11- m  52.2  57  T. Smith 417
Øv 06/11-5 21.000 av  1600 dt gd 1.46.4 Cool Match  62 Earthshine  54 45 7- 18,5  50.1  56  T. Smith 404
Øv 27/11-8 22.000 h  1600 dt gd 1.49.4 Grey’s Anatom  65 Andy Capp  64 45 3- 4  50.2  B56  F. Navarro 230
Øv 29/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.47.7 Most Wanted  65 Shotgun Charl  63 48 4- 6,5  49.0  B56  F. Salvador 161

 

sOFt peArL (ire) B 60 Nathalie mortensen, l (64)
7, f he Titus Livius-Tread Softly e Roi Danzig (Pier House Stud) Livs: 69 5-11-10 357.670 9 RØD/GRØNN delt;rød. Ocean Racing 2010:  5 0-2-0 23.120
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 54 2009:  19 2-1-2 85.400

Tæ 17/01-4 14.580 h  1600 dt tg 1.50.3 Escarpist  62 Weasel  62 56 9- 11,5  52.6  B62  N. Mortensen 114
Tæ 31/01-2 16.200 h  2000 dt nt 2.20.8 Ifconnect Sac  58 Devils Date  62 55 5- 7,5  22.3  B60  L. Santos 229
Tæ 28/02-4 16.200 h  1600 dt tg 1.51.4 Vicky’’s Tige  54 Iron Lady  52 53 10- 9  53.2  B59  L. Santos 165
Øv 15/04-2 22.000 h  2400 dt gd 2.46.5 Irish Lad  55 Soft Pearl  52 53 2- 0,5  46.6  B52  N. Mortensen 51
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 54 2- 6,5  50.4  B61  N. Mortensen 52

 

irish LAd (sWe) B 64 per-Anders Gråberg 
9, br v Castlerea Lad-Irish Mist e Premier Violon (Rein Kuningas) Livs: 131 9-8-19 486.183 10 SORT/blå,hvitt belte;sorte;blå,hvit. Stall Estonia 2010:  6 1-0-1 29.128
Rein  Kuningas, Sverige Formtall: 54 2009:  20 2-0-4 76.265

Tæ 31/01-2 16.200 h  2000 dt nt 2.20.8 Ifconnect Sac  58 Devils Date  62 54 8- m  24.9  B56  E. Backlund 77
Tæ 21/02-3 14.580 h  2400 dt tg 2.57.4 Dow Jones  68 Sulina  60 53 8- m  05.3  B59  G. Østman 56
Tæ 28/02-2 24.300 h  2400 dt tg 2.49.2 Joyride of Lo  59 Vodka Luge  58 52 6- 14  52.0  B53  A. Reilly 143
Jæ 04/04-1 23.490 h  2400 dt mk 2.37.4 Dad’s Pride  56 Morans The We  56 52 5- 11  39.6  B52  A. Svensson 97
Øv 15/04-2 22.000 h  2400 dt gd 2.46.5 Irish Lad  55 Soft Pearl  52 52 1- 0,5  46.5  B55  P. Gråberg 55

 

TOTALISATORLØP 5
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Ønsker du å abonnere på 
Øvrevoll programmet?

 

Send en email til liv.kristiansen@rikstoto.no med 
navn og adresse så vil du også få programmet til din postkasse. 

Pris kr 600,-  (750,- til Danmark/Sverige)

Østlandets største forhandler av 
grovfór og strø til hest.

Vanlig tørrhøy – høysilage i store firkantballer og 
småballer. Stabil tilgang på flisballer av god kvalitet. 

Konkurransedyktige priser og god service 
kan vi garantere! 

Les mer om våre produkter på

www.gjesti.no

Din komplette leverandør
Velkommen til en hyggelig handel!

Hernan Nunez holder kurs for jockeys, lærlinger 
og amatører lørdag 15. mai kl. 14 på Øvrevoll

Deltakerne vil få individuelt treningsopplegg på 
mekanisk hest med fokus på teknikk, balanse osv.

Påmelding og/eller mer informasjon på telefon 971 70 096 innen fredag 7. mai



 

rAppONGhi (ire) B 58 per-Anders Gråberg 
6, br v Efisio-Armungia e Shareef Dancer (Azienda Agricola Valle Falcone SRL) Livs: 45 7-4-3 332.670 1 MBLÅ/LBLÅ striper;grønne,blå stj;bl/gr Tinus Lühnenschloss 2010:  0 0-0-0 0
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 78 2009:  15 2-1-1 90.750

Øv 23/10-5 28.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Northern Pal  61 Caerus  60,5 77 8- 15,5  48.0  B59  K. Arnkværn 179
Tæ 29/10-1 36.000 av  1350 dt gd 1.22.8 Snow Runner  58 Soy Asturiano  58 76 6- 11  25.0  B54  S. Karlsson 156
Øv 13/11-4 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Suffolk Count  60 Quint Essenti  62 76 8- 8,5  46.5  53  M. Haugland 100
Øv 20/11-4 31.500 h  1600 dt gd 1.44.1 Rapponghi  51 Suffolk Count  57 76 1- 1  44.1  51  S. Karlsson 171
Tæ 06/12-2 36.000 h  1350 dt gd 1.22.8 Snow Runner  64 Peggy’s Pearl  55 78       Strøket (hoste)     

 

ArchiVed (ire) B 61 kim Andersen 
5, br h Millkom-La Fija e Dixieland Band (Mrs J M Langmead) Livs: 28 5-5-3 504.750 2 RØD/GRØNN delt;hvite;rød. Stall Big Horn 2010:  0 0-0-0 0
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 81 2009:  11 3-0-0 113.950

Øv 23/08-7 800.000 av  1800 gr gd 1.50.0 Theatrical Aw  57 Appel Au Mait  60 87 15- m  56.7  B59  M. Larsen 733
Øv 10/09-4 37.500 h  1800 gr gd 1.51.1 Vamp  52 Tumaco  58 86 10- m  55.4  B60  K. Andersen 72
Gg 04/10-4 45.000 h  1600 gr nt 1.39.7 Zeeran  50 Jumbo  57 85 5- 2,5  40.2  B60  E. Ski 423
Tæ 06/12-2 36.000 h  1350 dt gd 1.22.8 Snow Runner  64 Peggy’s Pearl  55 84 5- 5,5  23.9  B59  J. Johansen 84
Tæ 20/12-1 36.000 h  1600 dt nt 1.44.6 Western Prosp  53 Eldfote  64 83 5- 11  46.8  B58  K. Andersen 71

 

hOt mArtA (GB) B 58 Jacob Johansen 
5, br he Hernando-Seditieuse e Night Shift (Ponchartrain Stud) Livs: 22 5-5-1 456.810 3 HVIT;blå armbind;hvit. Øvrevoll Stutteri 2010:  0 0-0-0 0
Isidro  Vergara, Østerås Formtall: 78 2009:  10 2-1-0 84.750

Øv 10/09-4 37.500 h  1800 gr gd 1.51.1 Vamp  52 Tumaco  58 80 6- 6  52.3  B54  C. Lopez 110
Øv 27/09-4 100.000 av  1800 gr gd 1.47.4 Entangle  57 Novasky  59 79 8- 11,5  49.7  B59  K. Andersen 202
Øv 23/10-3 31.500 h  2400 dt gd 2.40.4 Amazer  54 Superman  62 79 5- 2,5  40.9  B57  E. Ski 78
Øv 13/11-3 31.500 h  2300 dt gd 2.31.6 Omoto Sando  58 Hot Marta  54 78 2- 2  32.0  B54  C. Lopez 76
Øv 27/11-4 28.500 h  1750 dt gd 1.54.6 Northern Pal  59 Suffolk Count  59 78 5- 10  56.6  B56  K. Andersen 52

 

GOLdeN pOOL (ire) 54 carlos Lopez 
4, br he Danetime-Miss Megs e Croco Rouge (Lynn Lodge Stud) Livs: 17 2-3-3 95.512 4 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  1 0-0-0 0
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 74 2009:  12 2-3-3 93.320

Øv 23/10-4 22.000 h  1100 dt gd 1.10.7 Requested  67,5 Golden Pool  69,5 72 2- 2  11.1  69,5  P. Mytting 22
Øv 06/11-6 25.000 h  1600 dt gd 1.44.4 William Hepbu  55 Golden Pool  58 72 2- 0,5  44.5  58  E. Ski 54
Øv 13/11-5 21.000 h  1600 dt gd 1.44.8 Windiana  61 Golden Pool  57 72 2- 0,5  44.9  57  E. Ski 67
Øv 27/11-3 21.000 av  1600 dt gd 1.45.7 Golden Pool  60 Madame If  60 74 1- 1,5  45.7  60  E. Ski 28
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 74 6- 9,5  51.2  64  C. Lopez 72

 

yOrkshire LAd 57 marie Fretheim 
7, br v Richard of York-Cowrie e Efisio (Karlgården Stutteri) Livs: 41 8-7-6 975.900 5 GUL/TURKIS,rød stjerne;røde;turkis. Stall Patchwork 2010:  0 0-0-0 0
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 77 2009:  13 1-3-1 164.970

Øv 15/09-3 28.500 h  1350 gr gd 1.19.5 Heureux  52 Entangle  59,5 80 5- 7  20.9  55  M. Fretheim 120
Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 78 5- 4  45.6  55  M. Fretheim 66
Øv 09/10-3 50.000 h  1600 gr gd 1.40.8 Working Class  62,5 Catching The  52,5 77 5- 10  42.8  59  M. Fretheim 48
Øv 23/10-5 28.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Northern Pal  61 Caerus  60,5 77 4- 7  46.3  59  M. Fretheim 288
Øv 13/11-4 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Suffolk Count  60 Quint Essenti  62 77 9- 14  47.6  57  M. Fretheim 123

 

sUFFOLk cOUNty (chi) B 61 kristin Arnkværn 
9, mbr v Malek-Ulala e Royal Danzig (Haras Mocito Guapo) Livs: 45 9-7-3 357.380 6 SORT;gull;gull. Bjørn Gulbransen 2010:  0 0-0-0 0
Bjørn  Gulbransen, Røyse Formtall: 81 2009:  12 1-5-2 116.400

Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 81 9- 12  47.2  57  K. Arnkværn 71
Øv 06/11-6 25.000 h  1600 dt gd 1.44.4 William Hepbu  55 Golden Pool  58 80 5- 10,5  46.5  64  M. Vaadan 93
Øv 13/11-4 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Suffolk Count  60 Quint Essenti  62 80 1- hod  44.8  B60  E. Ski 90
Øv 20/11-4 31.500 h  1600 dt gd 1.44.1 Rapponghi  51 Suffolk Count  57 80 2- 1  44.3  B57  E. Ski 51
Øv 27/11-4 28.500 h  1750 dt gd 1.54.6 Northern Pal  59 Suffolk Count  59 81 2- 1,5  54.9  B59  E. Ski 20

 

kiNG miNOs (sWe) 48 Nathalie mortensen, l (50/46)
6, br v Hunting Lion-Frampant e Fraam (Sonja Olsson) Livs: 1 1-0-0 25.000 7 RØD,blått V m hvit kant;rød/hvit;hv. Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson 2010:  0 0-0-0 0
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 70 2009:  0 0-0-0 0

Tæ 07/02-2 25.000 ma  1600 dt gd 1.41.9 King Minos  59 Ace Of Diamon  54  -  1- 2  41.9  59  P. Gråberg 97
 

DULFORD LAD LØP 1600 dt
28500 - 14250 - 6840 - 4560 - 2850 20.20
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100430 3-årige minus 26 kg, eldre 20 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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n6
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

V5A-4



spOrtschAU (Ger) 50 shane karlsson, l (51/49)
6, mbr he Lacantun-Santa Augusta e Esclavo (Gestüt Rehmate) Livs: 51 8-3-7 289.852 8 MØRKBLÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit. Stall Camino 2010:  6 1-0-1 50.403
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 71 2009:  18 5-1-2 142.385

Tæ 06/03-1 27.540 h  1600 dt tg 1.49.8 Sportschau  54 Hawk and I  57 71 1- 2  49.8  54  S. Karlsson 36
Jæ 25/03-1 32.400 h  1200 dt gd 1.12.5 Ancient Egypt  60 Mister Admira  58 74 5- 6  13.7  52  A. Svensson 59
Jæ 08/04-4 32.400 h  1600 dt gd 1.38.9 Quick Release  59 Farad  59 74 5- 7  40.3  52  A. Svensson 80
Kl 17/04-6 27.750 h  1800 gr gd 1.55.1 Quick Release  60 Nottingham  56 73 5- 11  57.3  52  A. Svensson 237
Tæ 25/04-2 24.300 h  1600 dt gd 1.44.0 Wyclef  64 Flip Flopping  63 72 4- 6,5  45.3  59  A. Pilroth 55

 

WiLLiAm hepBUrN (sWe) 53 rafael de Oliveira (52)
4, br v Funambule-Anna Rustung e Charnwood Forest (Stall Jersey) Livs: 16 3-3-1 121.300 9 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2010:  1 0-0-0 4.000
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 72 2009:  14 3-3-1 117.300

Øv 16/10-7 25.000 h  1750 dt gd 1.54.4 William Hepb  56,5 Prime Attract  59 66 1- 3,5  54.4  56,5  J. Johansen 81
Øv 23/10-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.2 Mind The Gap  54 Prime Attrac  64 69 3- 8  56.8  61,5  C. Lopez 17
Øv 06/11-6 25.000 h  1600 dt gd 1.44.4 William Hepbu  55 Golden Pool  58 69 1- 0,5  44.4  55  J. Johansen 35
Øv 13/11-5 21.000 h  1600 dt gd 1.44.8 Windiana  61 Golden Pool  57 69 6- 9,5  46.7  54  J. Johansen 37
Øv 22/04-6 25.000 h  1600 dt gd 1.49.3 Pilgrim  61 Match Point  64 72 4- 7,5  50.8  62  T. Smith 118

 

QUiNt esseNtiALs (sWe) 64 espen ski 
7, br v Be My Chief-Pearly Pet e Kefaah (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 52 10-9-11 672.455 10 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2010:  0 0-0-0 0
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 84 2009:  13 1-3-2 149.185

Øv 24/09-3 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Dalmeny  52 Artie Bucco  54 86 4- 2  45.2  62  C. Lopez 44
Gg 04/10-4 45.000 h  1600 gr nt 1.39.7 Zeeran  50 Jumbo  57 86 11- 8  41.3  59  J. Neuroth 75
Øv 30/10-3 31.500 h  1750 dt gd 1.54.1 Artie Bucco  54 Tumaco  58 85 3- 4,5  55.0  60  E. Ski 48
Øv 13/11-4 28.500 h  1600 dt gd 1.44.8 Suffolk Count  60 Quint Essenti  62 84 2- hod  44.8  62  J. Neuroth 77
Tæ 29/11-2 135.000 av  1600 dt gd 1.39.7 Erroll  58 Eldfote  59 84 6- 20  43.7  59  E. Ski 79

 

GALOPPENS DATAFORM – Slik leser du programmets formrader

Programopplysningene begynner med hestens startnummer. På øverste rad hestens navn. 
I parentes suffix for fødselsland dersom det ikke er Norge.

Etter dette følger vekt hesten skal bære i løpet samt rytterens navn. Har rytter vektlettelse eventuelt over(undervekt 
fremgår dette av tallene i parentes etter rytterens navn. Dersom hesten skal gå med blinkers (skylapper) angis dette med 
B foran vekten.

Under dette følger hestens alder, farge, avstamning samt oppdretter i parentes. Deretter i fet stil eierens draktfarge og 
navn.

Lengst til høyre har vi oppgitt hestens totale antall starter samt plasseringer (1-2-3. plasser) og et beløp som viser hvor 
mye penger hesten har sprunget inn i sin karriere. Det samme er oppgitt for de 2 siste år.

Resultatopplysningene leses som følger:

Bane (Øv - Øvrevoll, Tæ - Tæby, Sverige, Jæ-Jægersro, Sverige, Gg-Gøteborg, Sverige, Kl-Klampenborg, Danmark, 
DK-Danske Provinsbaner, GB-England, D-Tyskland, P-Polen osv. Deretter følger dato, løpsnummer og 1. premie i løpet.
Så har vi oppgitt type løp. av=aldersvektløp, hcp= handicap og m= maiden. Distanse og banetype: gr=gress, dt=dirt track, 
H=hekk og S=steeplechase. Videre følger banekonsistens: lt=lett, gd=god, mk=myk, nt=noe tungt, t=tung. Etter bane-
forhold står oppgitt vinnertid i løpet og navn og vekt på løpets vinner og annenhest.

Formtall er en viktig opplysning spesielt i aldersvektløp.
Formtallet er en offisiell ranking i uttrykt i kilo, der alle 3-årige og eldre hester rangeres i en skala fra 40 til over 100 kg. 
Desto høyere formtal jo bedre er hesten.
I aldersvektløp kan man ta formtallet, og fra dette trekke ridevekten som står oppført foran rytterens navn. Jo høyere 
“plusstall” (differanse) man får, desto bedre står hesten til i løpet.

Resultatdelen avsluttes med hestens plassering etterfulgt av avstand i mål. Dersom hesten vant løpet er det oppgitt avstand i 
hestelenger til annenhesten. Ble hesten nr. 2 eller dårligere har vi oppgitt avstand til vinneren. Hver lengde utgjør 0,2 sekunder. 
Over 20 lenger angis med m (mange).
Hestens tid i løpet følger deretter, B foran vekten betyr at hesten har gått med blinkers. Til slutt følger rytterens navn samt even-
tuell utbetaling dersom man hadde satset kr. 10 på hesten i vinnerspillet. Stjerne markerer at hesten var favoritt i løpet.

 FUNNY LEGEND     58  Fredrik Johansson 
 4, br he Funambule-Leap Day Legend e Petorius (Stall E og F)              Livs:   17  11- 3-0  2.458.8205   RØD/hvit stjerne;blå armbind;hvit. Stall E og F                2005:   6  4-1-0         629.505 
 Wido Neuroth, Øvrevoll                                                Formtall: 87             2004:   7  5- 0-0     1.375.510
KL  29/ 5-8   200.000 av  1800 gr lt  1.47,7 Funny Legend 56  Matchmaker 56  -  1- 5  47,7 56  F Johansson  *16
Tæ 16/ 6-2  130.500 av  1600 gr gd  1.37,6 Poliaurea 61  Funny Legend 61  -  2- 0,5 37,7 61  F Johansson  47
Tæ 18/ 7-5  589.625 av  2400 gr lt  2.30,8 Passport 58  Lady Clementi 57 -  4- 2,5 31,3 56  F Johansson  *13
Øv 11/ 8-5  125.000 av  1800 gr nt  1.53,7 Funny Legend 57  Firello 59   87  1- 2  53,7 57  F Johansson  *14
Tæ 11/ 9-7  148.500 av  1950 gr gd  1.59,5 Funny Legend 60  Halfsong 60  -  1- hls 59,5 60  F Johansson  *21
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DARK DIAMOND LØP 1750 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 20.45
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 100427 3-årige minus 1,5 kg, eldre pluss 5 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

BONNe GeNi B 66 Jan-erik Neuroth, l (68)
5, br v Academy Award-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 28 3-3-0 115.950 1 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit og Hilde Iversen 2010:  0 0-0-0 0
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 63 2009:  20 3-3-0 112.750

Øv 09/10-8 22.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Lagoa Do Pau  65 Bonne Geni  65 55 2- 0,5  48.1  B65  A. Pilroth 26
Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 55 1- 0,5  59.2  B68  K. Kjær 58
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 58 2- hod  44.9  B68  J. Neuroth 77
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 58 5- 8,5  00.3  B72  K. Kjær 20
Tæ 29/11-4 18.000 h  2000 dt gd 2.13.9 Bonne Geni  59 Conningham Lo  56 59 1- 1  13.9  B59  J. Neuroth 42

 

rAiNBOW BArreL (sWe) 55 Benedichte halvorsen 
6, mbr he Red Rainbow-Canaze e National Zenith (Olle Mattsson) Livs: 42 3-3-2 103.070 2 MØRKBLÅ;orange;mblå/orange. Charlotta Ericsson 2010:  1 0-0-0 0
Charlotta  Ericsson, Sverige Formtall: 50 2009:  15 2-1-0 62.820

Øv 16/10-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Red For Dang  54 Pisaq  56,5 51 4- 2,5  48.5  57,5  B. Halvorsen 404
Kl 31/10-7 13.100 h  1600 gr mk 1.45.6 Prince First  59 Zingapore Zli  61 51 8- 15,5  48.7  59  S. Karlsson 98
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 50 2- hls  58.6  66  A. Pilroth 83
Øv 27/11-8 22.000 h  1600 dt gd 1.49.4 Grey’s Anatom  65 Andy Capp  64 50 7- 9  51.2  59  C. Ericsson 71
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 50 7- 19  52.9  62  B. Halvorsen 368

 

LAGOA dO pAU (deN) 56 cathrine Weilby 
5, br he Final Appearance-Cascina e Cadeaux Genereux (Jens Jørgen Nørgaard) Livs: 25 1-1-1 57.302 3 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2010:  0 0-0-0 0
Lone  Bager, Danmark Formtall: 51 2009:  13 1-0-1 34.142

Øv 09/10-8 22.000 h  1600 dt gd 1.48.0 Lagoa Do Pau  65 Bonne Geni  65 50 1- 0,5  48.0  65  L. Olsen 101
Dk 23/10-1 11.790 h  1550 gr gd 1.35.3 Maiden Miss  59 Sir Alexander  61 54 6- 3,5  36.0  60  C. Weilby 116
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 54 5- 3,5  12.4  66  L. Olsen 168
Øv 13/11-6 32.500 h  1600 dt gd 1.47.0 Richelle  61 Pilgrim  65 53 11- 19,5  50.9  56  N. Stott 127
Øv 27/11-8 22.000 h  1600 dt gd 1.49.4 Grey’s Anatom  65 Andy Capp  64 52 5- 6  50.6  59  V. Allers 221

 

cAriUs 58 madeleine haugland, l (62)
6, mbr v Richard of York-Carroll e Haul Knight (Gulbrand Gjestvang) Livs: 38 2-4-2 179.250 4 GRØNN,blå seler;blå/gul stjerne;gr/st. Team Tangen 2010:  0 0-0-0 0
Lise  Tandberg, Sørkedalen Formtall: 57 2009:  10 0-0-0 8.400

Øv 23/08-12 25.000 h  2000 gr gd 2.10.5 Shotgun Char  65 Milliondollar  64 62 4- 4,5  11.4  70  M. Dahl 315
Øv 10/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Definite Roma  66 Wattan  71 62       Strøket (rytter skadet)   
Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 62 10- 19  50.4  62  T. Jørgensen 168
Øv 06/11-8 22.000 h  2400 dt gd 2.44.8 Irish Lad  62 Desert Fuse  59 60 6- m  49.1  72  A. Pilroth 50
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 59 8- 14,5  01.5  73  M. Dahl 212

 

irON LAdy (sWe) B 57 kim Andersen 
4, br he Heart Of Oak-Natural Dancer e Shareef Dancer (Sonja Olsson) Livs: 20 0-2-3 48.768 5 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2010:  7 0-2-1 25.758
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 52 2009:  13 0-0-2 23.010

Tæ 07/02-4 14.580 h  1600 dt nt 1.50.3 Second Strike  69 Vicky’s Tiger  61 51 6- 5  51.3  B62  N. Mortensen 115
Tæ 28/02-4 16.200 h  1600 dt tg 1.51.4 Vicky’’s Tige  54 Iron Lady  52 52 2- 2,5  51.9  B52  N. Mortensen 135
Tæ 18/03-5 32.400 h  1600 dt nt 1.47.7 Escapist  60 Vicky’s Tiger  57 51 12- m  52.5  B57  K. Andersen 107
Jæ 28/03-1 23.490 h  1730 dt lt 1.51.5 Kapall  64 Iron Lady  48 51 2- huv  51.6  B48  N. Mortensen 126
Øv 22/04-5 22.000 h  1600 dt gd 1.49.2 Mind The Gap  65 Valparaiso  61 52 6- 7,5  50.7  B48  N. Mortensen 82

 

riVer LANdiNG (GB) 58,5 carlos Lopez 
3, br v Lucky Story-Beechnut e Mujadil (R F and S D Knipe) Livs: 5 0-0-0 3.520 6 BLÅ-HVITE vertikale striper;blå;hvit. Stall Fix-it 2010:  2 0-0-0 3.520
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 60 2009:  3 0-0-0 0

Gb 23/09-1 36.475 ma  1400 gr gd 1.27.4 Workforce  58,5 Oasis Dancer  58,5  -  11- m  31.8  55  J. Fahy 330
Gb 12/10-1 29.839 ma  1600 gr mk 1.48.0 Flaming Mirac  55 Donna Elvira  54,5  -  12- m  52.4  56,5  J. Crowley 660
Øv 27/11-1 34.000 ma  1100 dt gd 1.10.4 Home Straight  59 Recession Rac  57  -  8- 12,5  12.9  59  B. Halvorsen 140
Øv 15/04-6 22.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Cajun Star  62 Zafir Zaid  57 60 4- 5,5  12.0  55  C. Lopez 95
Øv 29/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.47.7 Most Wanted  65 Shotgun Charl  63 60 11- m  13.4  61,5  C. Lopez 50

 

WAttAN 58 Anna pilroth, l (60)
5, br v Oktan-Scenic Waters e Scenic (Johan C Løken) Livs: 24 4-3-1 133.900 7 RØD/blått belte;røde;blå. Stall Kjær 2010:  0 0-0-0 0
Petter  Kjær, Stavern Formtall: 55 2009:  11 0-1-0 13.200

Øv 24/09-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.0 Prime Attract  62 Until June  59 62 5- 5,5  47.1  B60  F. Diaz 52
Øv 01/10-6 22.000 h  1600 dt gd 1.46.6 William Hepb  62,5 Tahayab  59,5 62 7- 10,5  48.7  B62  F. Diaz 110
Øv 30/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Delily  64,5 Aylar  61 60 10- 14,5  14.6  72  T. Jørgensen 184
Øv 06/11-8 22.000 h  2400 dt gd 2.44.8 Irish Lad  62 Desert Fuse  59 60 7- m  49.2  70  K. Kjær 92
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 58 9- 11  47.1  66  K. Parkin 294
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Neste løpsdag:

Torsdag 13. mai kl. 18.00

reAchiNG NirVANA B 57 Umesh kumar 
6, mbr v Chequer-Faustine e Priolo (Stall EOS) Livs: 29 3-4-6 140.840 8 GUL;gul/grønn diabolo;gul/grønn. Stall Kormos 2010:  2 0-1-1 15.540
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 52 2009:  10 0-2-4 41.160

Øv 30/10-2 21.000 h  1750 dt gd 1.59.2 Bonne Geni  68 Kamrusepas Sa  59 51 3- 2,5  59.7  B62  S. Tangen 262
Øv 13/11-7 32.500 h  2400 dt gd 2.44.9 Cool Match  61,5 Bonne Geni  68 51 8- 10  46.9  B63  Z. Benedek 191
Øv 20/11-2 21.000 h  1750 dt gd 1.58.6 Kamrusepas Sa  61 Rainbow Barre  66 51 3- 1  58.8  B63  S. Tangen 87
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 50 2- 2  50.5  B62  U. Kumar 100
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 52 3- 8  50.7  B62  U. Kumar 110

 

iNdiAN driVe 54 kristin Arnkværn 
5, mbr v Indian Danehill-Snap Drive e Hernando (Stall Magnum) Livs: 23 1-0-2 36.940 9 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl Racing & Partners 2010:  2 0-0-0 2.100
Jens Erik  Lindstøl, Risør Formtall: 49 2009:  10 1-0-2 34.840

Øv 23/07-7 55.000 h  1600 gr gd 1.41.9 Tom Fix  58 Chief Eric  69 54 14- 14,5  44.8  54  R. De Oliveira 314
Øv 13/08-7 52.500 h  1600 gr mk 1.45.5 Shotgun Charl  69 Quinta Do Lag  54 53 12- 17,5  49.0  65  T. Jørgensen 353
Øv 03/09-4 21.000 av  2400 gr nt 2.47.4 Power Within  56,5 Billsson  57 51 3- 5  48.4  57  F. Salvador 470
Øv 15/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.50.1 Cool Match  68 Reaching Nirv  62 50 5- 9  51.9  62  F. Salvador 108
Øv 22/04-3 21.000 h  2400 dt gd 2.49.1 Between Frien  60 Soft Pearl  61 50 6- 13,5  51.8  62  F. Salvador 202

 

sWeet ANd LiNe (deN) 52,5 tina smith 
3, br he Dexterity-IL-X e Fanaan (Berner Olsen) Livs: 6 0-0-0 3.930 10 HVIT, logo;lilla;rød. Bolt Communication 2010:  1 0-0-0 0
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 54 2009:  5 0-0-0 3.930

Kl 06/09-2 39.300 av  1400 gr gd 1.27.7 Flower By Tes  57 Calamity  57  -  5- 10,5  29.8  57  J. Johansen 69
Dk 19/09-4 83.840 av  1250 gr gd 1.13.2 Sir Randolph  60 Elaine  56  -  10- m  20.3  56  J. Johansen 91
Kl 10/10-2 39.300 ma  1300 gr gd 1.22.8 Cane Sugar  57 Cute Diamond  57  -  9- 11,5  25.1  57  J. Johansen 244
Kl 24/10-3 39.300 ma  1500 gr mk 1.35.9 Majestic Elev  59 Loquita  57  -  8- m  40.3  57  N. Stott 573
Øv 22/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.12.8 Aragorn  62 The Bishop’s   53 54 7- 8,5  14.5  57  F. Salvador 119

 

eArthshiNe (ire) B 54 Nathalie mortensen, l (58)
4, br he Red Ransom-Painted Moon e Gone West (Darley) Livs: 14 1-3-0 38.850 11 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2010:  5 1-1-0 18.225
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 53 2009:  9 0-2-0 20.625

Tæ 21/02-3 14.580 h  2400 dt tg 2.57.4 Dow Jones  68 Sulina  60 49       Strøket (transporthinder)   
Tæ 18/03-2 16.200 h  2000 dt nt 2.18.2 The Rock  58 Callado Parad  64 48 7- m  25.6  B50  N. Mortensen 110
Jæ 01/04-4 12.150 h  1730 dt gd 1.52.3 Earthshine  53 Pierre Ana  65 48 1- 5  52.3  B53  D. Danekilde 41
Jæ 08/04-3 12.150 h  2400 dt gd 2.38.8 Flying Award  55 Earthshine  53 53 2- 1,5  39.1  B53  M. Martinez 24
Øv 29/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.47.7 Most Wanted  65 Shotgun Charl  63 53 6- 10,5  49.8  B61  P. Gråberg 37

 

Se DD løpene fra Øvrevoll på 
http://www1.nrk.no/nett-tv/

 Søk Dagens Dobbel og velg datoen du vil se.

SAMARBEIDSHOTELL 2010
Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson SAS Park Hotel for løpssesongen 2010, 
og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp følgende rabatterte priser: 

Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL (når det 
gjelder årets storløpshelger refereres det til ”Weekend Øvrevoll)

Maksimum utbetaling i kontanter på banen er 
kr 30.000,-, restgevinst overføres på konto.

Øvrevoll Galopp AS 
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TOTALISATORLØP 7



 

dANciNG pArty (deN) 57 Fredrik Johansson 
3, br he Academy Award-Liffey Moon e Irish River (Stutteri Hjortebo) Livs: 3 0-1-1 44.600 1 ROSA/LILLA firedelt;gule;gul. Stall Party 2010:  0 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 72 2009:  3 0-1-1 44.600

Øv 18/06-11   k  900 gr gd 0.55.3 Distant Beat  58 Dancing Party  57  -  2- 5  56.3  57  I. Da Costa gdk 
Øv 06/08-2 34.000 av  1200 gr mk 1.13.8 Whatasurprise  59 Dancing Party  57  -  2- hod  13.8  57  F. Johansson 54
Øv 23/08-4 115.000 av  1350 gr gd 1.22.3 Alyshakeys  57 Buckham  59  -  3- 13  24.9  57  W. Buick 150
Tæ 11/10-9 271.530 av  1350 dt gd 1.24.1 Buckham  59 Loire  59  -  11- 11,5  26.4  57  F. Johansson 184

 

riLUm (GB) 59 rafael de Oliveira 
3, f h Joup-Nordic Dancer e Danehill Dancer (Roy Burden) Livs: 2 0-0-1 8.160 2 HVIT/lilla stjerne;hvite;hvit/lilla. Camilla Maurstad 2010:  1 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  1 0-0-1 8.160

Øv 23/10-11   k  1000 dt gd 1.07.2 Temptress  57 Rilum  59  -  2- 0,5  07.3  59  R. De Oliveira gdk 
Øv 27/11-1 34.000 ma  1100 dt gd 1.10.4 Home Straight  59 Recession Rac  57  -  3- 1  10.6  59  E. Ski 168
Tæ 13/12-6 36.000 av  1350 dt gd 1.28.5 Audrinna  59 She Knows It  56  -        Strøket (nedsatt allmentils)    
Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59  -  6- 8  13.2  59  R. De Oliveira 104

 

FerrOzzO 59 trond Jørgensen 
3, mbr v Muhab-Fillippika e Dalby Jaguar (Stall Solberg) Livs: 0 0-0-0 0 3 BLÅ/hvit stolpe blå bomber;blå;hv/b. Stall Solberg 2010:  0 0-0-0 0
Wera  Torgersen, Nykirke Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 23/07-11   k  900 gr gd 0.57.6 Wellness  58 Get Over It  57  -        Strøket (feilanmeldt)    
 

 

FLyiNG pArty (sWe) 57 Jan-erik Neuroth, l (59)
3, br v Starcraft-Don’tlie e Lomond (Harald Dørum) Livs: 0 0-0-0 0 4 ROSA/LILLA firedelt;gule;gul. Stall Party 2010:  0 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

crOmspriNG B 59 roman skrzydlo 
3, f v Brown Ale-Carroll e Haul Knight (Gulbrand Gjestvang) Livs: 2 0-0-0 3.400 5 RØD;sorte/hvite striper;sort. I/S Stjernestallen 2010:  1 0-0-0 0
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 0 2009:  1 0-0-0 3.400

Øv 16/10-11   k  1000 dt gd 1.07.3 Galla Placidi  57 Cromspring  59  -  2- 2,5  07.8  59  M. Fretheim gdk 
Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59  -  5- 7,5  50.2  59  M. Fretheim 255
Øv 15/04-1 31.500 av  1600 dt gd 1.47.7 One Cool Buck  56 Karibu Sana  55  -  7- m  52.3  56  M. Fretheim 152

 

temptress (Ger) 57 per-Anders Gråberg 
3, br he Dubai Destination-Taghareed e Shadeed (Gestüt Hofgut Mappen) Livs: 1 0-0-0 0 6 BLÅ/rødt kryssbelte;røde ermb;bl/rø. Stall Dobbel A 2010:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  1 0-0-0 0

Øv 23/10-11   k  1000 dt gd 1.07.2 Temptress  57 Rilum  59  -  1- 0,5  07.2  57  B. Halvorsen gdk 
Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59  -  8- m  53.2  57  P. Gråberg 35

 

OrsON (sWe) 59 Benedichte halvorsen 
3, br v Most Welcome-Apropå e Diligo (Investment AB Rustningen) Livs: 2 0-0-0 3.150 7 RØD/gule vinkler;røde/gule ermb;rød. Stall Comet og Solveig B. Tandberg 2010:  2 0-0-0 3.150
Sigmund  Tandberg, Hokksund Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

Øv 22/04-1 21.000 ma  1100 dt gd 1.11.6 Happy Larry  59 Lord Rossmo  59  -  11- m  22.1  59  B. Halvorsen 233
Øv 29/04-2 31.500 av  1750 dt gd 1.55.8 Concusion  58 Silmaris  56  -  5- m  07.2  54  B. Halvorsen 194

 

MAIDENLØP 1750 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 21.10
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
For 3-årige maidens.
Vekt:  59 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

Finn formtall for alle skandinaviske hester på 
www.scanhand.dk
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n8



Søndag 9. mai 
avholder 

Norges Sportsvognklubb 
sin årlige vårmønstring på 
Øvrevoll Galoppbane.

www.sportsvogn.no

hONey Bee (sWe) B 57 tina smith 
3, f he Heart Of Oak-Frampant e Fraam (Sonja Olsson) Livs: 11 0-1-2 32.315 8 BLÅ/grønt belte;blå;grønn/blå stjerne. Wibecke Jegard 2010:  6 0-1-2 25.515
Wibecke  Jegard, Skoppum Formtall: 63 2009:  5 0-0-0 6.800

Tæ 31/01-5 20.250 ma  1600 dt nt 1.48.9 Fun Racer  59 Honey Bee  57 60 2- 1,5  49.2  B57  K. Andersen 125
Tæ 07/02-2 20.250 av  2000 dt nt 2.18.1 Fayence  57 Jelly Roll  59 63 3- 2,5  18.6  B57  K. Andersen 25
Tæ 28/02-3 20.250 ma  1600 dt tg 1.49.8 Osso Bucco  56 Symphonias Wi  59 65 3- 6,5  51.1  B54  D. Williams 27
Tæ 18/03-1 20.250 ma  2000 dt nt 2.16.8 Hickory  59 Jelly Roll  56 65 4- 11  19.0  57  K. Andersen 71
Øv 15/04-1 31.500 av  1600 dt gd 1.47.7 One Cool Buck  56 Karibu Sana  55 65 6- m  52.1  56  R. Schistl 127

 

NOBLe kNiGht (ire) B 59 martin rodriguez 
3, br h Xaar-Azuree e Almutawakel (Conor Hurley) Livs: 3 0-0-1 7.560 9 GUL/logo;grønne;grønn. Society of Noble Gamblers 2010:  1 0-0-1 7.560
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 67 2009:  2 0-0-0 0

Øv 30/07-11   k  900 gr tg 0.57.2 Whatasurprise  59 Home Straight  59  -        Strøket (pga baneforhold)   
Øv 06/08-11   k  900 gr mk 0.58.7 Female Spring  57 Rahsja  59  -  3- 7  00.1  59  J. McLaughlin gdk 
Øv 03/09-2 34.000 av  1350 gr nt 1.25.5 Osorios Trial  59 Wellness  57  -  7- 5,5  26.6  59  D. Danekilde 81
Øv 13/11-1 34.000 ma  1600 dt gd 1.48.7 Azzah  57 Vestano  59  -  6- 8  50.3  59  D. Danekilde 104
Øv 15/04-1 31.500 av  1600 dt gd 1.47.7 One Cool Buck  56 Karibu Sana  55  -  3- 13  50.3  B56  M. Rodriguez 162

 

dUtchess OF BOGstAd 57 marie Fretheim 
3, br he Royal Experiment-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 8 0-0-2 56.700 10 RØD;røde;rød. Stall Bogstad 2010:  1 0-0-0 0
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 60 2009:  7 0-0-2 56.700

Øv 24/09-1 34.000 av  1100 dt gd 1.10.6 Karibu Sana  57 Home Straight  59  -  7- 9,5  12.5  57  M. Fretheim 103
Øv 09/10-2 60.000 av  1350 gr gd 1.23.6 Lady Morgana  57 Aries  59  -  3- 9,5  25.5  57  M. Fretheim 181
Øv 23/10-2 75.000 av  1600 dt gd 1.48.1 Lady Morgana  57 Aries  59 62 4- 11,5  50.4  57  M. Fretheim 113
Øv 06/11-2 60.000 av  1600 dt gd 1.46.7 Lady Morgana  57 High Desire  57 62 3- 16,5  50.0  57  M. Fretheim 137
Øv 22/04-5 22.000 h  1600 dt gd 1.49.2 Mind The Gap  65 Valparaiso  61 60 7- 11,5  51.5  52,5  T. Smith 180

 

BrANd (Fr) 59 carlos Lopez 
3, f v Namid-Final Care e Caerleon (Stall EOS) Livs: 0 0-0-0 0 11 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2010:  0 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2009:  0 0-0-0 0

 

mAGNiFiceNce (GB) B 57 espen ski 
3, sk he Sadler’s Wells-Doctor’s Glory e Elmaamul (Cheveley Park Stud Ltd) Livs: 5 0-0-0 1.536 12 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2010:  0 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 72 2009:  5 0-0-0 1.536

Gb 17/07-2 53.043 ma  1400 gr mk 1.29.3 Champagnelife  57 Qaraaba  57  -  6- 10  31.3  57  R. Moore 27
Gb 03/09-3 62.996 ma  1400 gr mk 1.34.9 Kithonia  57 Lady Slippers  57  -  11- 5  35.9  57  S. Kelly 35
Gb 17/09-1 41.339 ma  1200 gr gd 1.12.2 Ongoodform  58,5 Notice Given  58,5  -  5- 9  14.0  56  W. Buick 50
Gb 08/10-3 20.961 av  1400 dt gd 1.27.3 Ever So Bold  60 Maoi Chinn Ti  60  -  5- 4,5  28.2  59,5  R. Moore 55
Gb 20/10-5 39.793 av  1600 gr gd 1.43.2 Number One Gu  57 Until The Man  50  -  5- 4,5  44.1  54  R. Moore 70
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ENTANGLE kontrollerte i annet 
par. Gikk frem tidlig på oppløpet 
og avgjorde enkelt. Enestående 
årsdebut! TUMACO tredje-
fjerde. Opp i delt ledelse og holdt 
unna til annen i kampen bak 
vinneren helt til mål. EGON 
femte, avsluttet fint til tredje. 
WORKING CLASS HERO tet, 
ned på tredje på bortre langside. 
Skuffet litt som fjerde. BIEN 
DICHO fremme, ga seg på 
oppløpet. 

CONCUSION rett bak lederen. 
Angrep tidlig på oppløpet og 
skaffet seg raskt et sikkert grep. 
SILMARIS tet. Kunne ikke 
svare vinneren, men hadde små 
problemer med å holde de øvrige 
bak seg. HOLLY GOLIGHTLY 
sammen med vinneren. Måtte 
konsentrere seg om å sikre 
tredje. INTRICATE TALENT 
fulgte bra på, ikke så langt fra 
trippel. 

SPEED DANCER fint med bak 
lederen. Måtte jobbe for å finne 
plass langs railen på oppløpet, 
nådde frem til knepen seier. 
FIGHTING SPIRIT fjerde. 
Avsluttet fint midt i banen til 
annen, ikke mye slått. CHIEF 
ERIC tet, holdt bedre denne gang 
og var kun kort slått. ITHICA 
annen, ga seg en del på oppløpet. 
Bra avslutning av MOHIKAN, 
men det var for langt frem.

1 CHIQUETTE ELITELØP 1600 dt God 63.000 kr
1 1.44.2 32 entangle (GB) 4 he 64 L. Hammer-Hansen 31.500
2 1.45.1 236 tumaco (chi) 7 v B 56 J. Neuroth,l 15.750
3 1.45.1 96 egon (UsA) 5 v 58 R. Skrzydlo 7.560
4 1.45.7 23 Working class hero 4 v 59 E. Ski 5.040
5 1.46.2 40 Northern pal 6 v B 55 P. Gråberg 3.150
6 1.46.4 127 Bien dicho (ArG) 7 v 53 R. De Oliveira 0
7 1.50.8 209 Graphiella (sWe) 4 he 54 C. Lopez 0

Vunnet med 4,5-hals-3,0-2,5-1,0-mange lengder.
Vinner 4 br he Pivotal (GB)-Entwine (GB) e Primo Dominie (GB). Oppdretter Cheveley Park Stud 

Ltd
Eier 1. KAOK 2. Stall Tres Mosqueteros 3. Isidro og Elisabeth Vergara 4. High Time Racing 5. 

Belmount Stud 
Trener 1. A. Lund 2. A. Nunez 3. I. Vergara 4. R. Haugen 5. N. Petersen 
Odds Vinner: 3,21 (7) Duo: 15,17 (7-5) Trippel: 151,84 (7-5-4) Plass: 8,74-9,43-6,84 (7-5-4) 
Omsetning Vinner: 14475 Duo: 14791 Trippel: 25380 Plass: 8111 

2 3-ÅRSLØP 1750 dt God 63.000 kr
1 1.55.8 17 concusion (ire) 3 h 58 J. Neuroth,l 31.500
2 1.57.0 47 silmaris (GB) 3 he 56 F. Johansson 15.750
3 1.57.4 32 holly Golightly (sWe) 3 he 56 L. Hammer-Hansen 7.560
4 1.57.5 100 intricate talent (UsA) 3 he 52 T. Smith 5.040
5 2.07.2 194 Orson (sWe) 3 v 54 B. Halvorsen 3.150
s     Arielle 3 he 53 Strøket 0
s     summer party (GB) 3 he 56 Strøket 0

Vunnet med 6,0-2,0-0,5-mange lengder.
Vinner 3 f h Captain Rio (GB)-Dona Royale (USA) e Darshaan (GB). Oppdretter Loughbrown 

Stud
Eier 1. Stall Genco Oil 2. Stall EOS 3. Stall Bonne Nuit 4. Stall MCM 5. Stall Comet og Solveig 

B. Tandberg 
Trener 1. W. Neuroth 2. W. Neuroth 3. A. Lund 4. J. Fretheim 5. S. Tandberg 
Odds Vinner: 1,7 (7) Duo: 4,64 (7-5) Trippel: 6,57 (7-5-4) Plass: 1,01-1,02-1,1 (7-5-4) 
Omsetning Vinner: 11287 Duo: 14178 Trippel: 22582 Plass: 3129 

3 NOVISELØP 1750 dt God 42.000 kr
1 1.56.8 31 speed dancer (sWe) 4 he 59 J. Johansen 21.000
2 1.56.8 123 Fighting spirit 4 h 61 T. Jørgensen 10.500
3 1.56.8 43 chief eric (GB) 5 v B 61 L. Hammer-Hansen 5.040
4 1.57.8 25 mohikan (sWe) 4 v 61 E. Ski 3.360
5 1.57.8 169 ithica (sWe) 4 v 61 B. Halvorsen 2.100
6 1.57.9 57 Antarktis (GB) 4 he 59 P. Gråberg 0
s     Lista Lightning (ire) 4 v 61 Strøket 0

Vunnet med hals-hode-.5,0-hode-0,5 lengde.
Vinner 4 br he Heart Of Oak (USA)-Branston Dancer (GB) e Rudimentary (USA). Oppdretter 

Anne-Charlotte Nilsson
Eier 1. Stall Tres Mosqueteros 2. Stall Fighting Spirit 3. Libra Racing 4. Stall Fellow 5. Stall 

Bekkevill 
Trener 1. A. Nunez 2. L. Olai-Olssen 3. C. Erichsen 4. T. Langvad 5. V. Sande 
Odds Vinner: 3,12 (2) Duo: 18,31 (2-6) Trippel: 82,51 (2-6-1) Plass: 1,47-2,93-3,29 (2-6-1) 
Omsetning Vinner: 13648 Duo: 9524 Trippel: 16031 Plass: 3794 

4 CALL TO HONOR ELITELØP 2400 dt God 63.000 kr
1 2.40.3 46 Fricoteiro (ArG) 7 h 63 P. Gråberg 31.500
2 2.41.2 25 doctor Wango (ire) 4 v 61 F. Johansson 15.750
3 2.42.2 179 Vamp (Fr) 5 v 56 M. Fretheim 7.560
4 2.42.4 163 Gipsy hall (GB) 8 v 54 C. Lopez 5.040
5 2.42.4 34 Omoto sando (Fr) 7 v 61 E. Ski 3.150
6 2.43.9 79 Amazer (sWe) 5 v 54 T. Smith 0
7 2.44.2 95 What Budget (GB) 6 he B 56 L. Hammer-Hansen 0

Vunnet med 4,5-5,0-1,0-hode-7,5-1,5 lengde.
Vinner 7 f h Lode (USA)-Fricote (USA) e Ogygian (USA). Oppdretter Santa Maria de Araras
Eier 1. Oslo Racing Stables AS 2. Stall Perlen 3. I/S Stjernestallen 4. Bo Tommy Nygård 5. 

Stall Bonne Nuit 
Trener 1. N. Petersen 2. W. Neuroth 3. J. Fretheim 4. M. Nygård 5. A. Lund 
Odds Vinner: 4,68 (6) Duo: 22,02 (6-3) Trippel: 99,59 (6-3-4) Plass: 2,24-2,34-2,24 (6-3-4) 
Omsetning Vinner: 9422 Duo: 13510 Trippel: 16504 Plass: 1667 

RESULTATER ØVREVOLL 29. APRIL 2010
Vær Pent
Dirttrackbanen God
Totalomsetning  Kr 1.543.428,-
V5- oms. (løp 3-7): Kr: 735.247,- Utbet kr: 2.450 , 2-6-8-6-4, komb: 12.439
Dagens Dobbel (løp 6.-7.) Kr: 378.642, DD 1-6, DD 2-4 Odds: 11,78
DLV: K.Grundy,B.Hermansen,O.C.Hallerud,S.Kolling (sekr)
Starter: R. Fritzenwanker
Dommer: S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsleder: O.J.Jakobsen
378642

Eventuell V5 utbetaling
Nr Hest    Komb Utbetaling
1.    Fritz Zaid 13 36.762
2. Wonderful Bahare 12 39.825
3. River Landing 88 5.430
4. Most Wanted 195 2.450
5. strøket - -
6. Junior Ale 34 14.056
7. Party Booster 18 26.550
8. Shotgun Charlie 61 7.834
9. Definite Romance 27 17.700
10. Lan Kwai Fong 15 31.860
11. Hallingdal Blue 38 12.576
12. Earthshine 92 5.194
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FRICOTEIRO med i fremre 
skikt hele veien. Ble angrepet på 
oppløpet, men gikk unna til en 
meget sikker seier. DOCTOR 
WANGO tredje-fjerde. Holdt 
farten fint og ble klar annen. 
VAMP spurtet flott fra sisteplass 
og knep tredje relativt kort før 
mål. OMOTO SANDO førte an 
sammen med vinneren, ikke så 
mye å sette inn denne gang. God 
avslutning av GIPSY HALL.

AYLAR fint av gårde som annen, 
falt litt tilbake. Spurtet sterkt og 
tok seg forbi lederen til seier. 
ARAGORN lynrask ut av 
boksene. Ledet til vinneren kom, 
klarte ikke å holde unna for 
denne. DELILY bra fremme hele 
veien, sikker tredje. FIREFOX 
langt fremme, ga seg en del.

WOOD PRINCE annen. Angrep 
lederen og tok seg forbi til sikker 
seier. BIG MASTER tet, måtte 
nøye seg med annen. Bra spurt 
langs railen av ZIWY SKATE til 
tredje, ok debut til fjerde av BE 
GOOD BOSS. 

MOST WANTED fremme hele 
veien, holdt unna til sikker seier. 
SHOTGUN CHARLIE fjerde, 
avsluttet bra til annen. LAN 
KWAI FONG tredje, holdt 
plassen helt til mål. JUNIOR 
ALE annen, ga seg noe på 
oppløpet. 

5 CORRETJA LØP 1100 dt God 44.000 kr
1 1.09.6 52 Aylar 5 he 57 C. Lopez 22.000
2 1.09.7 22 Aragorn (sWe) 7 v B 59 A. Pilroth,l 11.000
3 1.10.6 83 delily 4 he 60 M. Haugland,l 5.280
4 1.11.1 101 Gameboy (deN) 5 v 62 P. Gråberg 3.520
5 1.11.3 82 the Bishop’s Joy (sWe) 4 v B 55 J. Johansen 2.200
6 1.11.7 338 Firefox (sWe) 6 v 62 M. Vaadan,l 0
7 1.12.1 368 Narcissus sacc (sWe) 4 h 52 B. Halvorsen 0
8 1.12.4 53 zafir zaid (sWe) 5 v 62 R. Schistl 0
9 1.12.5 340 dark pride 9 he 54 R. De Oliveira 0

Vunnet med 0,5-4,5-2,5-1,0-2,0-2,0-1,5-0,5 lengde.
Vinner 5 br he Academy Award (IRE)-Futuna (IRE) e Tagula (IRE). Oppdretter Inger Skrede
Eier 1. Inger Skrede 2. Anna Pilroth 3. Hanne Rådstoga 4. Vestmarka Racing 5. Henrik Engb-

lom 
Trener 1. K. Arnesen 2. B. Blomqvist 3. H. Rådstoga 4. K. Rimstad 5. H. Engblom 
Odds Vinner: 5,29 (8) Duo: 11,61 (8-5) Trippel: 76,94 (8-5-4) Plass: 1,68-1,44-2,34 (8-5-4) 
Omsetning Vinner: 15673 Duo: 18509 Trippel: 27809 Plass: 2384 

6 MAIDENLØP 1100 dt God 42.000 kr
1 1.10.0 53 Wood prince 4 v B 59 L. Hammer-Hansen 21.000
2 1.10.1 43 Big master (Ger) 4 v B 59 E. Ski 10.500
3 1.10.4 81 ziwy skate 4 h B 59 C. Lopez 5.040
4 1.10.5 73 premier superstar (GB) 4 he 57 T. Smith 3.360
5 1.11.5 208 postcard (GB) 4 v 59 B. Halvorsen 2.100
6 1.12.1 26 Be Good Boss (deN) 4 v B 59 P. Gråberg 0
7 1.12.4 251 Golden stepper 4 he B 57 R. Skrzydlo 0
8 1.12.5 364 Big Ant (sWe) 6 v 59 R. Schistl 0
9 1.14.1 260 Angantyr sacc (sWe) 4 h 58 J. Neuroth,l 0
s     Great Fighter (sWe) 5 v 64 H. Engblom 0

Vunnet med 0,5-1,5-0,5-5,0-3,0-1,5-0,5-8,0 lengder.
Vinner 4 f v Eishin Dunkirk (USA)-Romola (GB) e Wolfhound (USA). Oppdretter Fredensborg 

Stutteri
Eier 1. Stall Grenerie 2. Stall RH 3. Rockhammar 4. Anne K Rimstad 5. Høllviken Hæst & 

Foder AB 
Trener 1. C. Erichsen 2. R. Haugen 3. A. Hyldmo 4. K. Rimstad 5. C. Sjøgren 
Odds Vinner: 5,31 (6) Duo: 26,38 (6-7) Trippel: 104,65 (6-7-2) Plass: 5,29-4,97-2,76 (6-7-2) 
Omsetning Vinner: 13661 Duo: 11080 Trippel: 25715 Plass: 4999 

7 CROSS MY FINGERS LØP 1600 dt God 42.000 kr
1 1.47.7 37 most Wanted (sWe) 4 v 65 M. Fretheim 21.000
2 1.47.9 70 shotgun charlie (GB) 8 v 63 M. Haugland,l 10.500
3 1.48.7 357 Lan kwai Fong (GB) 6 he 56 A. Pilroth,l 5.040
4 1.49.0 161 Junior Ale 4 v B 56 F. Salvador 3.360
5 1.49.1 140 definite romance (ire) 7 he 65 B. Halvorsen 2.100
6 1.49.8 37 earthshine (ire) 4 he B 61 P. Gråberg 0
7 1.51.1 180 Fritz zaid (sWe) 7 v 61 T. Jørgensen 0
8 1.52.5 259 party Booster (ire) 6 v B 60 J. Johansen 0
9 1.53.7 203 hallingdal Blue (UAe) 4 he 63 J. Neuroth,l 0
10 1.54.1 140 Wonderful Bahare (deN) 4 he B 64 U. Kumar 0
11 2.13.4 50 river Landing (GB) 3 v 61,5 C. Lopez 0
s     cool match 4 v B 68 Strøket 0

Vunnet med 1,0-4,0-1,5-0,5-3,5-1,5-7,0-6,0-2,0-mange lengder.
Vinner 4 f v Most Welcome (GB)-Diamond Falls (GB) e River Falls (GB). Oppdretter Stall Vision
Eier 1. I/S Stjernestallen 2. Høllviken Hæst & Foder AB 3. Anna Pilroth 4. Bibbi Hansen og 

Inger Skrede 5. Høllviken Hæst & Foder AB 
Trener 1. J. Fretheim 2. C. Sjøgren 3. B. Blomqvist 4. K. Arnesen 5. C. Sjøgren 
Odds Vinner: 3,71 (4) Duo: 26,83 (4-8) Trippel: 628,65 (4-8-10) Plass: 1,53-2,93-4,2 (4-8-10) 
Omsetning Vinner: 13614 Duo: 22895 Trippel: 71845 Plass: 3322 

Velkommen til 17.-maifeiring på Øvrevoll
 
Spisesteder og barneaktiviteter åpner kl 15.00

Bordbestilling 17. mai kun til e-post stallkroen@stallkroen.no
Viktig: Merk hvor du vil ha bord, Stallkroen, Paddock/Hovedtribune eller Sherryhaugen.
 
STEVNESTART KL 16.00, FØRSTE LØP 16.15



    MeDDelelSer Fra Den laVere VolDgiFtSrett 
   3. LØPSDAG torsdag 29. April 2010
----------------------------------
DLV’S MEDLEMMER: K Grundy, B Hermansen, O C 
Hallerud, S Kolling (sekr.)
STEVNELEGE:  O Reigstad

1. løp
Sak til behandling: Rytter av hest nr. 5 Tumaco – Jacob 
Johansen ble forsinket og rakk ikke løpet.
Avhørt: Rytter Jacob Johansen
Forklaring: 
Rytter J Johansen forklarte at flyet var 35 minutter forsinket 
da flyet måtte vente på en passasjer. 
Bemerkning: Rytter som skal ri løp plikter å ha veid ut senest 
30 minutter før det løp han skal ri.
Kjennelse: Rytter Jacob Johansen ilegges en bot stor kr 600,-  
for ikke å ha innfunnet seg til avtalt ritt.
Regl. pkt. 361, 489 c.
-------
3. løp
Sak til behandling: Hest nr. 5 Mohikan – Espen Ski sin 
prestasjon i løpet.
Avhørt:
1. Trener Tollef Langvad
2. Rytter Espen Ski
Forklaring:
1. Trener T Langvad forklarte at hesten gikk litt under form og 
at det muligens var litt kort tid mellom dette og forrige løp.
2. Rytter E Ski forklarte at hesten virket litt stiv.
Bemerkning: Forklaringene er notert.
---------
5. løp
Sak til behandling: Rytter Mari Vaadan ble observert på 
publikumsplass i jockey antrekk etter at hun hadde veid ut.
Avhørt: Rytter M Vaadan
Forklaring: Rytter M Vaadan forklarte at hun skulle snakke 
med agenten sin.
Bemerkning: Etter utveiing har rytter ikke adgang til 
tilskuerplass før vedkommende har skiftet helt til sivilt 
antrekk og er ferdig med dagens ritt.
Kjennelse: 
Rytter Mari Vaadan tildeles en advarsel for å ha oppholdt seg 
på tilskuerplass i jockey antrekk.
Regl. pkt. 136 b, 489 a
-------
6. løp
Sak til behandling:
Hest nr. 8 Great Fighter – Henrik Engblom hoppet ut fra 
startboks og stoppet.
Avhørt: Trener Henrik Engblom
Forklaring:Trener H Engblom forklarte at hesten aldri skulle 
gå løp for ham igjen.
Bemerkning:Hesten må gå kvalifiseringsløp med godkjent 
resultat før den igjen kan starterklæres til løp.
Regl. pkt. 410, 3. Ledd
-------

Sak til behandling: Hest nr. 3 Golden Stepper – Roman 
Skrzydlo sin prestasjon i løpet.
Avhørt:
1. Rytter R Skrzydlo
2. Trener H Hegland Kristiansen
Forklaring:
1.  Rytter R Skrzydlo forklarte at hesten byttet ben flere 
ganger og beveget seg dårlig.  Han mente også at distansen var 
for kort.
2. Trener H Hegland Kristiansen mente at distansen var for 
kort.  Hun hadde bedt rytteren være med feltet.
Bemerkning:
På bakgrunn av forklaringen til rytteren, har DLV bedt om at 
hesten veterinærundersøkes og at DLV får en tilbakemelding 
før hesten igjen kan starterklæres til løp.
Regl. pkt. 487 a
----------         
7. løp
Sak til behandling:
Hest nr 11 Hallingdal Blue gikk inn i banen ved inngangen til 
søndre sving og sjenerte hest nr. 1 Fritz Zaid – Trond 
Jørgensen slik at han måtte ta opp sin hest.
Avhørt:
1.  Rytter Trond Jørgensen
2.  Rytter Jan-Erik Neuroth
3. Rytter Carlos Lopez
Forklaring:
1.  Rytter T Jørgensen forklarte at han ble sjenert av rytter J E 
Neuroth slik at han måtte ta opp sin hest.
2.  Rytter J E Neuroth forklarte at hesten hang innover i banen 
da han måtte ta ned brillene.  Han styrte hesten ut igjen så 
fort han kunne.
3.  Rytter C Lopez ble ikke særlig forstyrret av det inntrufne.
Bemerkning:
DLV observerte fra svingdommer og fra videoopptak at hest nr. 
11 Hallingdal Blue går inn i banen og sjenerer hest nr 1 Fritz 
Zaid slik at rytter T Jørgensen må ta opp sin hest.
Kjennelse:
Rytter Jan-Erik Neuroth ilegges en bot stor kr 600,- for å ha 
sjenert konkurrent.  Ved straffeutmålingen er det tatt hensyn 
til at rytter er lærling.
Regl pkt. 136 e, 489 c
-------
Sak til behandling:
Hest nr. 3 River Landing sin prestasjon i løpet.
Trener Pål J Nordbye rapporterte at hesten ble tatt opp da den  
pustet unormalt.
Dopingprøver tatt 29. April 2010:
3. løp hest nr  6 Fighting Spirit              
4. løp hest nr  4 Vamp                       
7. løp hest nr  7 Most Wanted       
-------
    
Dato: 29.04.2010  DLV’s leder: K Grundy (sign.)

Mestseirende ryttere 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Espen Ski 16 3 3 1 129.830
Per-Anders Gråberg 18 3 2 2 137.960
Carlos Lopez 15 3 0 3 115.040 
Marie Fretheim 8 2 2 1 79.910
Anna Pilroth, l 7 2 1 2 65.520
Lennart Hammer-Hansen 5 2 0 2 65.100
Kristin Arnkværn 10 1 1 2 52.110
Jan-Erik Neuroth, l 4 1 1 0 47.250
Tina Smith 14 1 0 0 59.170
Frederick Salvador 8 1 0 0 30.460
Rafael De Oliveira 10 1 0 0 28.520
Jacob Johansen 3 1 0 0 23.200
Nathalie Mortensen, l 6 0 3 0 32.000
Fredrik Johansson 2 0 2 0 31.500
Rafael Schistl 8 0 2 0 25.000

Mestseirende trenere 
Navn    St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth 7 3 2 2 135.600
Jacob H Fretheim 11 3 2 1 117.100 
Niels Petersen 15 2 2 1 101.840 
Rune Haugen 8 2 2 0 74.040
Bodil Blomqvist 4 2 1 1 58.040
Cathrine Erichsen 7 2 0 2 57.100
Knut O Arnesen 5 2 0 0 53.720
Arnfinn Lund 9 1 1 1 66.270
Eva Sundbye 5 1 1 0 41.790
Annike Bye Nunez 8 1 1 0 40.750
Marit Nygård 3 1 0 0 27.040
Rein Kuningas, a 1 1 0 0 22.000
Henrik Engblom 9 0 3 0 34.200
Pia Høiom 6 0 1 1 22.460
Zoltan Benedek 5 0 1 1 18.900

Statistikker pr 30. april 2010
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